
Z A P I S N I K 
114. Kolegija Župana Primorsko-goranske županije 

održanog dana 16. prosinca 2019. godine 
 
 Kolegij Župana je u 12,30 sati otvorio je Župan Zlatko Komadina.   
 

Sjednici su prisustvovali: Župan Zlatko Komadina, zamjenica Župana 
Marina Medarić, zamjenik Župana Petar Mamula, Goran Petrc, mr.sc. Krešimir Parat, 
Nada Milošević, Melita Raukar, izv.prof.dr.sc. Koraljka Vahtar Jurković, Branka 
Ivandić, Tamara Carević Baraba, izv.prof.dr.sc. Đulija Malatestinić, Dragica Marač, 
mr.sc. Edita Stilin, mr.sc. Sonja Šišić, Erik Fabijanić, mr.sc. Ermina Duraj i Davor 
Mihelčić.  
 

           Na sjednici je razmatran sljedeći  
 

DNEVNI  RED 
 

1. Prijedlog odluke o davanju prethodne suglasnosti na Financijski plan i 
Program rada javne ustanove „Zavod za prostorno uređenje Primorsko-
goranske županije“ za 2020. godinu s projekcijama za 2021. i 2022. godinu  

2. a) Prijedlog odluke o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje redovnih 
godišnjih aktivnosti županijskih saveza udruga u području branitelja i 
stradalnika, te umirovljenika, koji djeluju na području Primorsko-goranske 
županije u 2020. godini 
b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru 
propisanih uvjeta Javnog poziva za sufinanciranje redovnih godišnjih aktivnosti 
županijskih saveza udruga u području branitelja i stradalnika, te umirovljenika, 
koji djeluju na području Primorsko-goranske županije u 2020. godini  
c) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih 
programa/projekata na Javni poziv za sufinanciranje redovnih godišnjih 
aktivnosti županijskih saveza udruga u području branitelja i stradalnika, te 
umirovljenika, koji djeluju na području Primorsko-goranske županije u 2020. 
godini  

3. a) Prijedlog odluke o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje programa i 
projekata u području branitelja i stradalnika, demokratske političke kulture, 
duhovnosti, hobističke djelatnosti, ljudskih prava, međunarodne suradnje, 
zaštite okoliša i prirode, te civilne zaštite u 2020. godini 
b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru 
propisanih uvjeta Javnog poziva za sufinanciranje programa i projekata u 
području branitelja i stradalnika, demokratske političke kulture, duhovnosti, 
hobističke djelatnosti, ljudskih prava, međunarodne suradnje, zaštite okoliša i 
prirode, te civilne zaštite u 2020. godini  
c) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje programa i 
projekata prijavljenih na Javni poziv za sufinanciranje programa i projekata u 
području branitelja i stradalnika, demokratske političke kulture, duhovnosti, 
hobističke djelatnosti, ljudskih prva, međunarodne suradnje, zaštite okoliša i 
prirode te civilne zaštite u 2020. godini  

4.  a) Prijedlog odluke o raspisivanju Javnog poziva za dodjelu sredstava putem 
pokroviteljstva, financiranja manifestacija i drugih događanja koja se provode 
od 01.01.- 30.06 2020. godine i od općeg su značaja za Primorsko-goransku 
županiju  



b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru 
propisanih uvjeta Javnog poziva za dodjelu sredstava putem pokroviteljstva, 
financiranja manifestacija i drugih događanja koja se provode od 01.01. - 
30.06 2020. godine i od općeg su značaja za Primorsko-goransku županiju 
c) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje programa 
prijavljenih na Javni poziv za dodjelu sredstava putem pokroviteljstva, 
financiranja i drugih događanja koja se prove od 01.01.-30.06.2020. godine i 
od općeg su značaja za Primorsko-goransku županiju 

5. a) Prijedlog odluke o raspisivanju javnog poziva za sufinanciranje programa i 
projekata udruga nacionalnih manjina koje djeluju na području Primorsko-
goranske županije u 2020. godini 
b) Prijedlog odluke o imenovanju povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru 
propisanih uvjeta javnog poziva za sufinanciranje programa i projekata udruga 
nacionalnih manjina koje djeluju na području Primorsko-goranske županije u 
2020. godini 
c) Prijedlog odluke o imenovanju povjerenstva za ocjenjivanje programa i 
projekata prijavljenih na Javni poziv za sufinanciranje programa i projekata 
udruga nacionalnih manjina koje djeluju na području Primorsko-goranske 
županije u 2020. godini  

6. Izvješće o provedbi projekata sufinanciranih iz pomoći iz inozemstva čija je 
vrijednost veća od 1.000.000,00 kuna:  
a) „MOSES: MARITIME AND MULTIMODAL TRANSPORT SERVICES 
BASED ON EA SEA WAY PROJECT“ 
b) "ENERMOB: INTERREGIONAL ELECTROMOBILITY NETWORK FOR 
INTERURBAN LOW CARBON MOBILITY“ 
c) „ENERNETMOB: MEDITERRANEAN INTERREGIONAL 
ELECTROMOBILITY NETWORKS FOR INTERMODAL AND INTERURBAN 
LOW CARBON TRANSPORT SYSTEMS“ 

7. Izvješće o provedenim aktivnostima projekta „Županija – prijatelj djece” za 
2018. godinu 

8. Informacija o statusu ugovora u vezi s udruživanjem novčanih sredstava 
namjenski za sufinanciranje promotivne kampanje oglašavanja sa zračnim 
prijevoznicima u 2019. godini 

9.  Nacrt prijedloga Odluke o davanju suglasnosti na odluku o proširenju 
djelatnosti hiperbarične medicine (Baro medicine) Thalassotherapiji Crikvenica 

10. Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na izmjene Statuta Doma zdravlja 
Primorsko-goranske županije 

11.  Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjeni Pravilnika o 
unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Doma zdravlja Primorsko-
goranske županije 

12. Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o imenovanju Povjerenstva za suzbijanje 
ovisnosti na području Primorsko-goranske županije 

13. Prijedlog upute o vrednovanju i praćenju rezultata završenih kapitalnih 
ulaganja u ustanove školstva kojima je Primorsko-goranska županija osnivač 

14. Prijedlog odluke o prijenosu prava vlasništva nekretnine k.č.br.1252/2, k.o. 
Crikvenica, HEP operatoru distribucijskog sustava d.o.o. 

15. Razmatranje prijedloga za postavljanje bazne stanice mobilne mreže na krovu 
zgrade Doma zdravlja Primorsko-goranske županije u Malom Lošinju 

16. Razmatranje ponude korištenja prava prvokupa nekretnina u Nacionalnom 
parku Risnjak  



Točka 1. 
Prijedlog odluke o davanju prethodne suglasnosti na Financijski plan i 

Program rada javne ustanove „Zavod za prostorno uređenje Primorsko-
goranske županije“ za 2020. godinu s projekcijama za 2021. i 2022. godinu 

 

 Župan je donio sljedeći  
Z a k l j u č a k 

 

Donosi se Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Financijski plan i 
Program rada Javne ustanove „Zavod za prostorno uređenje Primorsko-goranske 
županije“ za 2020. godinu s projekcijama za 2021. i 2022. godinu.  

(Odluka je sastavni dio ovog Zaključka.) 
 
 

Točka 2. 
a) Prijedlog odluke o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje redovnih  
    godišnjih aktivnosti županijskih saveza udruga u području branitelja i  
    stradalnika, te umirovljenika, koji djeluju na području Primorsko-goranske  
    županije u 2020. godini 
b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru  
    propisanih uvjeta Javnog poziva za sufinanciranje redovnih godišnjih  
    aktivnosti županijskih saveza udruga u području branitelja i stradalnika, te  
    umirovljenika, koji djeluju na području Primorsko-goranske županije u 2020.  
    godini  
c) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih  
    programa/projekata na Javni poziv za sufinanciranje redovnih godišnjih  
    aktivnosti županijskih saveza udruga u području branitelja i stradalnika, te  
     umirovljenika, koji djeluju na području Primorsko-goranske županije u 2020.  
     godini  
 

 Župan je donio sljedeći  
Z a k l j u č a k 

 

1. Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje redovnih 
godišnjih aktivnosti županijskih saveza udruga u području branitelja i stradalnika, te 
umirovljenika, koji djeluju na području Primorsko-goranske županije u 2020. godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 

 

2. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru 
propisanih uvjeta Javnog poziva za sufinanciranje redovnih godišnjih aktivnosti 
županijskih saveza udruga u području branitelja i stradalnika, te umirovljenika, koji 
djeluju na području Primorsko-goranske županije u 2020. godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

3. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijava na 
Javni poziv za sufinanciranje redovnih godišnjih aktivnosti županijskih saveza udruga 
u području branitelja i stradalnika, te umirovljenika, koji djeluju na području 
Primorsko-goranske županije u 2020. godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 

Točka 3. 
a) Prijedlog odluke o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje programa i  
    projekata u području branitelja i stradalnika, demokratske političke kulture,  
    duhovnosti, hobističke djelatnosti, ljudskih prava, međunarodne suradnje,  



    zaštite okoliša i prirode, te civilne zaštite u 2020. godini 
b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru  
    propisanih uvjeta Javnog poziva za sufinanciranje programa i projekata u  
    području branitelja i stradalnika, demokratske političke kulture, duhovnosti,  
    hobističke djelatnosti, ljudskih prava, međunarodne suradnje, zaštite okoliša  
    i prirode, te civilne zaštite u 2020. godini  
c) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje programa i  
     projekata prijavljenih na Javni poziv za sufinanciranje programa i projekata 
u području branitelja i stradalnika, demokratske političke kulture, duhovnosti,  
     hobističke djelatnosti, ljudskih prva, međunarodne suradnje, zaštite okoliša 
i prirode te civilne zaštite u 2020. godini  
 

 Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

1. Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje programa 
i projekata u području branitelja i stradalnika, demokratske političke kulture, 
duhovnosti, hobističke djelatnosti, ljudskih prava, međunarodne suradnje, zaštite 
okoliša i prirode, te civilne zaštite u 2020. godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 

 

2. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru 
propisanih uvjeta Javnog poziva za sufinanciranje programa i projekata u području 
branitelja i stradalnika, demokratske političke kulture, duhovnosti, hobističke 
djelatnosti, ljudskih prava, međunarodne suradnje, zaštite okoliša i prirode, te civilne 
zaštite u 2020. godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

3. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje programa i 
projekata prijavljenih na Javni poziv za prijavu za sufinanciranje programa i projekata 
u području branitelja i stradalnika, demokratske političke kulture, duhovnosti, 
hobističke djelatnosti, ljudskih prava, međunarodne suradnje, zaštite okoliša i prirode, 
te civilne zaštite u 2020. godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 
 

Točka 4. 
a) Prijedlog odluke o raspisivanju Javnog poziva za dodjelu sredstava putem  
    pokroviteljstva, financiranja manifestacija i drugih događanja koja se 
provode  
    od 01.01. - 30.06 2020. godine i od općeg su značaja za Primorsko-goransku  
    županiju  
b) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru  
    propisanih uvjeta Javnog poziva za dodjelu sredstava putem pokroviteljstva,  
    financiranja manifestacija i drugih događanja koja se provode od 01.01. - 
30.06  
    2020. godine i od općeg su značaja za Primorsko-goransku županiju 
c) Prijedlog odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje programa  
    prijavljenih na Javni poziv za dodjelu sredstava putem pokroviteljstva,  
    financiranja i drugih događanja koja se prove od 01.01.-30.06.2020. godine i  
    od općeg su značaja za Primorsko-goransku županiju 
 

 Župan je donio sljedeći 



Z a k l j u č a k 
 

1. Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog poziva za dodjelu sredstava putem 
pokroviteljstva, financiranja manifestacija i drugih događanja koja se provode od 
01.01. – 30.06.2019. godine i od općeg su značaja za Primorsko-goransku županiju. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 

 

2. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru 
propisanih uvjeta Javnog poziva za dodjelu sredstava putem pokroviteljstva, 
(su)financiranja manifestacija i drugih događanja koje se provode od 01.01. – 
30.06.2019. godine i od općeg su značaja za Primorsko-goransku županiju. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 

3. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje programa 
prijavljenih na Javni poziv za dodjelu sredstava putem pokroviteljstva, 
(su)financiranja manifestacija i drugih događanja koje se provode od 01.01. – 
30.06.2019. godine i od općeg su značaja za Primorsko-goransku županiju. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 
 

Točka 5. 
a) Prijedlog odluke o raspisivanju javnog poziva za sufinanciranje programa i  
    projekata udruga nacionalnih manjina koje djeluju na području Primorsko- 
    goranske županije u 2020. godini 
b) Prijedlog odluke o imenovanju povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru  
    propisanih uvjeta javnog poziva za sufinanciranje programa i projekata  
    udruga nacionalnih manjina koje djeluju na području Primorsko-goranske  
    županije u 2020. godini 
c) Prijedlog odluke o imenovanju povjerenstva za ocjenjivanje programa i  
    projekata prijavljenih na Javni poziv za sufinanciranje programa i projekata  
    udruga nacionalnih manjina koje djeluju na području Primorsko-goranske  
    županije u 2020. godini  
 

 Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

1. Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje programa 
i projekata udruga nacionalnih manjina koje djeluju na području Primorsko-goranske 
županije, u 2020. godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 

 

2. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru 
propisanih uvjeta Javnog poziva za sufinanciranje programa i projekata udruga 
nacionalnih manjina koje djeluju na području Primorsko-goranske županije, u 2020. 
godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 

3. Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijava i 
programa pristiglih na Javni poziv za sufinanciranje programa i projekata udruga 
nacionalnih manjina koje djeluju na području Primorsko-goranske županije, u 2020. 
godini. 
 (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 
 



Točka 6. 
Izvješće o provedbi projekata sufinanciranih iz pomoći iz inozemstva čija je 

vrijednost veća od 1.000.000,00 kuna:  
a) „MOSES: MARITIME AND MULTIMODAL TRANSPORT SERVICES BASED 
    ON EA SEA WAY PROJECT“ 
b) "ENERMOB: INTERREGIONAL ELECTROMOBILITY NETWORK FOR  
     INTERURBAN LOW CARBON MOBILITY“ 
c) „ENERNETMOB: MEDITERRANEAN INTERREGIONAL ELECTROMOBILITY  
    NETWORKS FOR INTERMODAL AND INTERURBAN LOW CARBON  
    TRANSPORT SYSTEMS“ 
 
 Župan je donio sljedeći 

Z a k l j u č a k 
 

Prihvaća se Izvješće o provedbi projekata sufinanciranih iz pomoći iz 
inozemstva čija je vrijednost veća od 1.000.000,00 kuna: 

a) „MOSES: maritime and multimodal transport services based on ea sea way 
project“  

b) "ENERMOB: interregional electromobility network for interurban low carbon 
mobility“ 

c) „ENERNETMOB: mediterranean interregional electromobility networks for 
intermodal and interurban low carbon transport systems. 

 
 

Točka 7. 
Izvješće o provedenim aktivnostima projekta „Županija – prijatelj djece” za 

2018. godinu 
 

 Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

Prihvaća se Izvješće o provedenim aktivnostima projekta „Županija - prijatelj 
djece“ u 2018. godini. 

(Izvješće je sastavni dio ovoga Zaključka.)  
 
 

Točka 8. 
Informacija o statusu ugovora u vezi s udruživanjem novčanih sredstava 

namjenski za sufinanciranje promotivne kampanje oglašavanja sa zračnim 
prijevoznicima u 2019. godini 

 

 Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

Prihvaća se Informacija o statusu ugovora u vezi s udruživanjem novčanih 
sredstava namjenski za sufinanciranja promotivne kampanje oglašavanja sa zračnim 
prijevoznicima u 2019. godini. 

 
Točka 9. 

Nacrt prijedloga Odluke o davanju suglasnosti na odluku o proširenju 
djelatnosti hiperbarične medicine (Baro medicine) Thalassotherapiji Crikvenica 

 

 Župan je donio sljedeći 



Z a k l j u č a k 
 

 Utvrđuje se  Prijedlog odluke o davanju suglasnosti Thalassotherapiji 
Crikvenica na Odluku o proširenju djelatnosti hiperbarične medicine (baro medicine), 
te se prosljeđuje Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 
 

Točka 10. 
Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na izmjene Statuta Doma zdravlja 

Primorsko-goranske županije 
 

 Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

Donosi se Odluka o davanju suglasnosti na: 
a) Izmjene Statuta Doma zdravlja Primorsko-goranske županije  
b) Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih 

mjesta Doma zdravlja Primorsko-goranske županije. 
 (Odluke su sastavni dio ovoga Zaključka). 
 
 

Točka 11. 
Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjeni Pravilnika o 

unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Doma zdravlja Primorsko- 
goranske županije 

 

 Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

Donosi se Odluka o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjeni Pravilnika o 
unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Doma zdravlja Primorsko-

goranske županije. 
 (Odluka je sastavni dio ovoga Zaključka). 
 
 

Točka 12. 
Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o imenovanju Povjerenstva za suzbijanje 

ovisnosti na području Primorsko-goranske županije 
 

 Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

Donosi se Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju Povjerenstva za suzbijanje 
ovisnosti  na području Primorsko-goranske županije. 

(Odluka je sastavni dio ovog Zaključka). 
 
 
 
 

Točka 13. 
Prijedlog upute o vrednovanju i praćenju rezultata završenih kapitalnih 

ulaganja u ustanove školstva kojima je Primorsko-goranska županija osnivač 
 

 Župan je donio sljedeći 



Z a k l j u č a k 
 

Donosi se Uputa o vrednovanju i praćenju rezultata završenih kapitalnih 
ulaganja u ustanove školstva kojima je Primorsko-goranska županija osnivač. 

(Uputa je sastavni dio ovog Zaključka). 
 
 

Točka 14. 
Prijedlog odluke o prijenosu prava vlasništva nekretnine k.č.br.1252/2, k.o. 

Crikvenica, HEP operatoru distribucijskog sustava d.o.o. 
 

 Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

1. Donosi se Odluka o prijenosu prava vlasništva nekretnine k.č.br. 1252/2, 
k.o. Crikvenica, HEP Operatoru distribucijskog sustava d.o.o. 

(Odluka je sastavni dio ovog Zaključka.) 

2. Zadužuje se Upravni odjel za gospodarenje imovinom i opće poslove da, u 
roku od 15 dana od dana zaprimanja Odluke iz točke I. ovog Zaključka, izradi 
prijedlog Ugovora o prijenosu prava vlasništva nekretnine k.č.br. 1252/2, k.o. 
Crikvenica.  

 
 

Točka 15. 
Razmatranje prijedloga za postavljanje bazne stanice mobilne mreže na krovu 

zgrade Doma zdravlja Primorsko-goranske županije u Malom Lošinju 
 

 Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

1. Ne prihvaća se prijedlog za postavljanje bazne stanice mobilne mreže 
trgovačkog društva HEPTAGON d.o.o. poduzeće za građevinarstvo i trgovinu, 
Matulji, Perasov put 8A, na krov zgrade u vlasništvu Primorsko-goranske županije 
(k.č.br. 1939/1, k.o. Mali Lošinj), a koju koristi Doma zdravlja Primorsko-goranske 
županije u Malom Lošinju.  
          

 2. Zadužuje se Upravni odjel za gospodarenje imovinom i opće poslove da 
Zaključak, u roku od 8 dana od dana njegovog donošenja, dostavi trgovačkom 
društvu HEPTAGON d.o.o. 
 
 

Točka 16. 
Razmatranje ponude korištenja prava prvokupa nekretnina u Nacionalnom 

parku Risnjak 
 

 Župan je donio sljedeći 
Z a k l j u č a k 

 

1. Ne prihvaća se ponuda prava prvokupa nekretnina k.č.br.3976/1, sjenokoša 
pri skednju u Gornjem Okrugu-vrt kod kuće, površine 1888 m2, zk.ul.br. 643, k.o. 
Hrib, i k.č.br. 3976/2, sjenokoša pri skednju u Gornjem Okrugu-vrt kod kuće, površine 
202 m2, zk.ul.br. 643, k.o. Hrib, po kupoprodajnoj cijeni u iznosu od 2.000,00 eura, 
što u kunskoj protuvrijednosti na dan zaprimanja ponude, prema srednjem tečaju 



Hrvatske narodne banke iznosi 14.867,82 kuna, a plativo prema navedenom tečaju 
važećem na dan isplate. 

 

2. Zadužuje se Upravni odjel za gospodarenje imovinom i opće poslove da 
Zaključak, u roku od 8 dana od dana njegovog donošenja, dostavi ponuditelju prava 
prvokupa sukladno članku 165. Zakona o zaštiti prirode. 

 
 
 
 

Sjednica je zaključena u  14,00 sati. 
 
Tajnik Županije                                                                       Ž u p a n 
 

Davor Mihelčić            Zlatko Komadina, dipl.ing. 
 
 
KLASA: 022-04/19-01/43 
URBROJ: 2170/1-01-01/6-19-2 
Rijeka, 16. prosinca 2019.     



Na temelju ölanka 54. stavka 2. Zakona o ustanovama (,,Narodne novine" broj 76/63,
29109, 47199 i 35/08), ölanka 6. Odluke o izvröavanju Proraöuna Primorsko-goranske
Zupanije za 2020. godinu (,,SluZbene novine" brq 29119), ölanka 5. stavka 3. Odluke o
osnivanju Javne ustanove ,,Zavod za prostorno uredenje Primorsko-goranske, Zupanije"
(,,SluZbene novine" broj: 43107,47107- ispravak, 48109,32115 i 4116 - proöiöóeni tekst),
ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine" broj 23109,
9/13 i 25113 - proöi5óeni tekst, 5118,8118- proöiöóeni tekst) i ölanka 25. Poslovnika o radu
Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23114, 16115, 3/16 i 19116 -
proðiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 16. prosinca 2019. godine,
donio je

ODLUKU
o davanju prethodne suglasnosti na Financijski plan i Program rada Javne ustanove

,,Zavod za p rosto rno u redenje P ri mo rsko-go ranske 2u pa n ije"
za 2020. godinu s projekcijama za 2021. i 2022. godinu

GIanak l.

Daje se prethodna suglasnost na Financijski plan i Program rada Javne ustanove
,,Zavod za prostorno uredenje Primorsko-goranske Zupanije" 2a2020. godinu s projekcijama
za 2021. i 2022. godinu koji je Upravno vijeóe Javne ustanove utvrdilo na sjednici od 28.
studenog 2019. godine.

Glanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja

KLASA: 022-041 19-01 143

URBROJ: 217011-01 -01 /6-1 9-5
Rijeka, 16. prosinca 2019.

u



Na temelju ölanka 19. stavka 1. i ðlanka 23. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i

postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opce dobro koje
provode udruge (,,SluZbene novine" broj 34115), ölanka L toöke 5. Godiðnjeg plana
raspisivanja natjeöajazafinanciranje programa i projekata od interesa za opce dobro koje
provode udruge i druge neprofitne organizacije na podruöju Primorsko-goranske Zupanije u

2020. godini (K|-ASA: 022-04119-01141; URBROJ:217011-01-01/6-19-18), ölanka 52. toöke
23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,,Slu2bene novine" broj 23109, 9113, 25113-
proöi5óeni tekst, 5t18,8/18-proöiöóeni tekst) i ölanka 25. Poslovnika o radu Zupana
Primorsko-goranske 2upanije (,,SluZbene novine" broj 23114, 16115, 3116, 19116-proöiöóeni
tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 16. prosinca2019. godine, donio je

ODLUKU
o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje redovnih godiðnjih aktivnosti

Zupanijskih saveza udruga u podruõju branitelja istradalnika te umirovljenika, koji
djeluju na podruöju Primorsko-goranske Zupaniie u 2020. godini

t.

Ovom Odlukom raspisuje se Javni poziv za sufinanciranje redovnih godiönjih
aktivnostiZupanijskih saveza udruga u podruðju branitelja istradalnika, te umirovljenika, koji
djeluju na podruöju Primorsko-goranske Zupanije u2020. godini (dalje u tekstu: Javni poziv).

il.
Javni poziv objavit óe se 20. prosinca2019. godine i bit óe otvoren do 20. sijeönja

2020. godine.
Javni poziv zajedno s obrascima i ostalom natjeöajnom dokumentacijom objavit óe

se na mreZnoj stranici Primorsko-goranske Zupanije, a obavijest o objavi Javnog poziva u
Novom listu.

(Javni poziv sastavnije dio ove Odluke).

ilt.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja

KLASA: 022-04 I 19-01 I 43
U RBROJ : 217 0l 1 -01 -01 16-19-7
Rijeka, 1 6. prosinca 2019.

rng.



REPUBLIKA HRVATSKA
PRI MORSKO-GORANSKA ZU PAN I JA

URED Zupnu¡e

Rijeka, 20. prosinac 2019.

JAVNI POZIV
ZA SUFINANCIRANJE REDOVNIH GODISNJIH AKTIVNOSTI

ZupRtt¡¿sKrH sAvEzA UDRUGA u poDRUc¡u ennNtrELJA I

STRADALNIKA TE UMIROVLJENIKA, KOJI DJELUJU NA PODRUC¡U
PRIMORSKO.GORANSKE ZUPNru I¡ E U 2020. GODINI

t.

Sukladno klasifikaciji djelatnosti udruga prema Pravilniku o sadrZaju i naöinu vodenja
registra udruga Republike Hrvatske, u postupcima dodjele sredstava za sufinanciranje
redovnih godiönjih aktivnosti mogu se javitiZupanijski savezi udruga kojidjeluju na podruöju
P ri morsko-goranske Zupan ije iz sl ijedeóih pod ruöja djelovanja :

- djelovanja branitelja istradalnika (branitelji-veterani Domovinskog rata, stradalnici
Domovinskog rata, sudionici i stradalnici ll. svjetskog rata, ostale djelatnosti iz
podruöja branitelja i stradalnika),

- socijalne usluge (umirovljenici)
il.

Prijavu na Javni poziv mogu podnijeti savezi udruga upisani u Registar udruga
odnosno drugi odgovarajuéi registar i u Registar neprofitnih organizacija, a koje su uredno
ispunile obveze iz prethodno sklopljenih ugovora o financiranju iz proraöuna Primorsko-
goranske Zupanije i drugih javnih tzvora.

ilt.
Prijave se mogu poslati za sufinanciranje redovnih godiðnjih aktivnosi koje óe se

provoditi tijekom 2020. godine.
tv.

Kriteriji za odabir odnosno dodjelu sredstava za ptogram/projekt su slijedeói:
. usmjerenost programa/projekta na neposrednu dru5tvenu korist i stvarnim

potrebama u zajednici u kojoj se provodi,
o jasno definiran i realno dostiZan cilj programa/projekta,
o jasno definirani korisnici programa/projekta,
o jasno odredena vremenska dinamika i mjesto provedbe programa/projekta,
o realan odnos troökova i planiranih aktivnosti programa/projekta,
o kadrovska sposobnost prijavitelja za provedbu programa/projekta,
. osigurano sufinanciranje programa/projekta iz drugih tzvora,
o stupanj suradnje i partnerstva s lokalnim vlastima i drugim tijelima i

organ izacijama civilnog d ru5tva tijekom proved be prog ramalprojekta,
o progrâm/projekt preporuöa i/ili financijski podupire grad ili opóina na öijem se

podruðju provodi,
. kvaliteta dosada5nje suradnje prijavitelja programa/projekta s Zupanijom.

V.
Ukupna vrijednost ovog Javnog poziva iznosi 450.000,00 kuna.



Raspon sredstava namijenjen financiranju pojedinog programa/projekta je od
15.000,00 kuna do najviöe 240.000,00 kuna.

vt.
Prijave se dostavljaju iskljuöivo na propisanim obrascima, koji su zajedno s Uputama za

prijavitelje i ostalom natjeöajnom dokumentacijom, dostupni na mreZnoj stranici Primorsko-
goranske Zupanije: www. pgz. hr.

vil.
Prijave se mogu dostaviti na tri naöina:

1. poðtom u zatvorenoj omotnici na adresu

PRIMORSKO.GORANSKA ZUPANIJA
URED ZUPRT.II¡C

(Prijava na Javni poziv)
Adamiéeva 10,51 000 Rijeka

¡t¡

2. osobnom dostavom zatvorene omotnice s upisanom adresom iz toöke 1. preko
pisarnice Primorsko-goranske Zupanije na adresi Slogin kula 2, Rijeka (za prijave
predane do 31. prosinca 2019. godine), odnosno preko pisarnice Primorsko-
goranske Zupanije na adresi Riva 10, Rijeka (za prijave predane od 01. sijeönja 2020.
godine)

3. putem elektronske po5te na adresu: iavni.poziv@pqz.hr
Napomena: ukoliko se prijava dostavlja putem elektronske po5te potrebno je skenirati
sve ispunjene, potpisane iovjerene obrasce ipotrebne potvrde.

vilt.
Javni poziv je otvoren do 20. sijeönja 2020. godine

tx.
Odluku o dodjeli sredstava za sufinanciranje programa i projekata donosi Zupan na

prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih programa/projekata i to najkasnije do 02.
oäujka 2020. godine.

Odluka o odobravanju i rasporedu financijskih sredstava bitióe objavljena na mreZnoj
stranici Primorsko-goranske Zupan ije.

X.
Postupak zaprimanja, otvaranja, ocjenjivanja, mjerila i uvjetiza financiranje, tko nema

pravo prijave, dostave dodatne dokumentacije, donoðenje odluke o dodjeli sredstava idruga
pitanja vezana uz ovaj Javni poziv detaljno su opisani u Uputama za prijavitelje na Javni
poziv, koje óe se zajedno s ostalom natjeöajnom dokumentacijom nalaziti na mreZnoj
stranici Primorsko-goranske Zupanije od dana 20. prosinca2019. godine.

Sve dodatne informacije mogu se dobiti telefonom na brojeve 351- 624;351 - 804,
odnosno mailom na adrese: zlatko. m ihelec@pqz. h r; i martina. katu ric@pqz. hr



Na temelju ölanka 25. stavka 2. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opóe dobro koje provode
udruge (,,SluZbene novíne" brq 34115), ðlanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109 ,9113,25113-proöiðóeni tekst, 5118, 8118) i ðlanka 25.
Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" brq 23114,
16115,3t16, 19/16-proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 1 6. prosinca
2019. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta

Javnog poziva za sufinanciranje redovnih godi5njih aktivnosti iupanijskih saveza
udruga u podruðju branitelja istradalnika, te umirovljenika, koji djeluju

na podruöju Primorsko-goranske ãupaniie u 2020. godini

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za otvaranje prijava i provjeru propisanih
uvjeta Javnog poziva za sufinanciranje redovnih godiönjih aktivnosti Zupanijskih saveza
udruga u podruöju branitelja i stradalnika, te umirovljenika, koji djeluju na podruöju
Primorsko-goranske Zupanije u2020. godini (dalje u tekstu: Povjerenstvo).

U Povjerenstvo imenuju se:
- Damir Malenica, predsjednik,
- lvona Paravió, ölaníca,
- Alemka Mirkov, ölanica.

ilt.
Zadaó,a Povjerenstva je otvoriti i evidentirati sve zaprimljene prijave te provjeriti

ispunjavaju li prijave propisane uvjete iz Javnog poziva, sukladno ölanku 26. Pravilnika
Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata
od interesaza opée dobro koje provode udruge, te prijave koje ispunjavaju propisane uvjete
uputiti u daljnju proceduru na ocjenjivanje u roku 8 dana od dana isteka roka za podnoöenje
prijave.

tv.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

KLASA: 022-041 19-01 143
URBROJ: 217 0l 1-01 -01 /6-1 9-8
Rijeka, 1 6. prosin ca 2019.

t.



Na temelju ölanka 29. stavka 3. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opóe dobro koje provode
udruge (,,SluZbene novine" broj 34115), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" brq23109,9113i25113-proöi5óeni tekst, 5118,8118-proöi5óeni
tekst) i ölanka 25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene
novine" broj 23114, 16115, 3/16, 19/16-proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske
Zupanije, dana 16. prosinca2019. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijava na

Javni poziv za sufinanciranje redovnih godi5njih aktivnosti Zupanijskih saveza
udruga u podruðju branitelja istradalnika, te umirovljenika, koji djeluju

na podruðju Primorsko-goranske Zupanije u 2020. godini

t.

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava na Javni poziv za
sufinanciranje redovnih godiönjih aktivnosti Zupanijskih saveza udruga u podruöju branitelja
i stradalnika, te umirovljenika, koji djeluju na podruöju Primorsko-goranske Zupanije u2020.
godini (dalje u tekstu: Povjerenstvo).

il.
U Povjerenstvo imenuju se:
- Zlatko Mihelec, predsjednik,
- Martina Katurió, ölanica,
- prof.dr.sc. Zeljko Bartulovió, vanjski ölan (profesor na Pravnom fakultetu

Sveuðiliðta u Rijeci).

ilt.
Zadaóa Povjerenstva je razmotriti i ocijeniti prijave koje su ispunile formalne uvjete

sukladno kriterijima koji su propisani Javnim pozivom, te dostaviti prijedlog za odobravanje
sredstava Zupanu na odluöivanje, u roku 30 dana od zaprimanja odluke Povjerenstva za
otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta.

tv.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoðenja.

KLASA: 022-041 19-01 143

URBROJ: 217011-01 -01/6-1 9-9
Rijeka, 1 6. prosinca 2019.



Na temelju ölanka 19. stavka 1 ., ðlanka 25. stavka 2. i ðlanka 29. stavka 3. Pravilnika
o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od

interesa za opée dobro koje provode udruge (,,SluZbene novine" brq34115), ölanka L toöke
4. Godiönjeg plana raspisivanja natjeõaja u2020. godini zafinanciranje programa iprojekata
od interesazaopóedobro koje provode udruge idruge neprofitne organizacije ), ölanka52.
toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109,9113 i-25113-

proöiöóeni tekst, 5t18,8/18--proðiðóeni 
'teté$ i ölanka 25. Poslovnika o radu Zupana

Primorsko-goranske Zupan'rje (,,SluZbene novine" broj 23114, 16115, 3116, 19116-proöi5Óeni

tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 16. prosinca2019. godine, donio je

ODLUKU
o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje programa i proiekata

u podruõju branitelja istradalnika, demokratske politiðke kulture, duhovnosti,
hobistiðke djelatnosti, ljudskih prava, medunarodne suradnje,

za5tite okoliõa i prirode, te civilne zaëtite u 2020- godini

t.

Ovom Odlukom raspisuje se Javni poziv za sufinanciranje programa i projekata u

podruöju branitelja i stradalnika, demokratske politiöke kulture, duhovnosti, hobistiöke
djelatnosti, ljudskih prava, medunarodne suradnje, zaötite okoli5a i prirode, te civilne zaötite
u2020. godini (dalje u tekstu: Javni poziv).

il.
Javni poziv objavit óe se 20. prosinca2019. godine ibit óe otvoren do 31. sijeönja

2020. godine.
Javni poziv zajedno s obrascima i ostalom natjeöajnom dokumentacijom objavit óe

se na mreZnoj stranici Primorsko-goranske Zupan'rje, a obavijest o objavi Javnog poziva u

Novom listu.
(Javni poziv sastavnije dio ove Odluke).

ilt.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja

KLASA: 022-041 19-01 I 43
URBROJ : 217 0l 1-01 -01 /6-1 9-1 1

Rijeka, 1 6. prosinca 2019.



REPUBLIKA HRVATSKA
PRI MORSKO-GORANSKA ZUPAN I JA

URED Zupnu¡e

Rijeka, 20. prosinac 2019

JAVNI POZIV
ZA SUFINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA

U PODRUC¿U ENNNITELJA I STRADALNIKA, DEMOKRATSKE POLITICKE
KULTURE, DUHOVNOSTI, HOBISTICKE DJELATNOSTI, LJUDSKIH PRAVA,

MEÐUNARODNE SURADNJE, ZASTITE OKOLISA I PRIRODE, TE CIVILNE ZASTITE
u 2020. GoDtNt

t.

Programom se smatra, u smislu ovog Javnog poziva, skup usko povezanih,
kontinuiranih aktivnosti i projekata usmjerenih ispunjenju odredenog cilja.

Projektom se smatra, u smislu ovog Javnog poziva, skup aktivnosti kojima je
unaprijed utvdeno vr'rjeme trajanja i u kojem su planirani rashodi i izdaci za ostvarenje
odredenog cilja.

Projektom se smatra, u smislu ovog Javnog poziva, i kapitalni projekt koji ima za cil¡
izgradnju novog ili obnovu postojeóeg prostora za rad neprofitne organizacije (öto ukljuöuje
itroðkove projektiranja), te nabavka opreme, namje5taja i uredaja neophodnih za provedbu
prog rama neprofitne organ izacije.

il.
Sukladno klasifikaciji djelatnosti udruga prema Pravilniku o sadrZaju i naöinu vodenja

registra udruga Republike Hrvatske i Registra stranih udruga u Republici Hrvatskoj, u
postupcima dodjele sredstava za financiranje programa i projekata mogu se javiti udruge i

druge neprofitne organizacije iz slijedeóih podruöja djelovanja:
- djelovanja branitelja istradalnika (branitelji-veterani Domovinskog rata, stradalnici

Domovinskog rata, sudionici i stradalnici ll. svjetskog rata, ostale djelatnosti iz
podruöja branitelja i stradalnika),

- demokratske politiöke kulture (volonterstvo, razvoj civilnog druötva, razvoj lokalne
zajednice),

- duhovnosti (religijsko/vjerniöke djelatnosti, duhovne djelatnosti),
- hobistiöke djelatnosti (filatelistiöke, kartaðke i druge hobistiöke djelatnosti),
- ljudskih prava (suzbijanje i za5tita od diskriminacije, zaðtita prava potroöaöa,

njegovanje zaviöajnog identiteta),
- medunarodne suradnje (medunarodna prijateljstva),
- zaëtite okoliða i prirode (oöuvanje prirode i zaðtita okoliëa, energetska

uöinkovitost, zaötita Zivotinja),
- civilne zaðtite (dobrovoljno vatrogastvo i ostale djelatnosti iz podruöja civilne

zaðtite).

ilt.
Prijavu na Javni poziv mogu podnijeti Prijavitelji upisani u Registar udruga odnosno

drugi odgovarajuói registar i u Registar neprofitnih organizac¡a (udruge i njihovi savezi, te



druge neprofitne organizac¡e - zaklade, fundacije, ustanove, umjetniöke organizacije,
sindikati, komore, udruge poslodavaca ivjerske zajednice), a koje su uredno ispunile obveze
iz prethodno sklopljenih ugovora o financiranju iz proraðuna Primorsko-goranske Zupanije i

drugih javnih izvora.

tv.
Javni poziv se ne odnosi na ustanove kojima je osnivaö Primorsko-goranska

Zupan¡a, ustanove koje su proraöunski korisnici drugih proraðuna, ustanove kojima su
osnivaöi fiziöke osobe, zatim na turistiðke zajednice i druge pravne osobe koje su, sukladno
propisima koji ureduju poreze, obveznici utvrdivanja i plaóanja poreza na dobit za svoju
ukupnu djelatnost.

V.
Prijave se mogu poslati za sufinanciranje programa/projekata koji óe se provoditi ili

zapoöeti provoditi tijekom 2020. godine.
Svaki prijavitelj moZe na ovaj Javni poziv prijaviti najviöe dva programa/projekta, s

time da se neóe razmatrati prijave za one programe/projekte koje je prijavitelj prijavio na
neki drugijavni poziv raspisan od drugog Zupanijskog upravnog odjela.

vt.
Kriteriji za odabir odnosno dodjelu sredstava za program/projekt su slijedeói:
o usmjerenost programa/projekta na neposrednu druðtvenu korist i stvarnim

potrebama u zajednici u kojoj se provodi,
o jasno definiran i realno dostiZan cilj programa/projekta,
o jasno definirani korisnici programa/projekta,
o jasno odredena vremenska dinamika i mjesto provedbe programa/projekta,
o realan odnos troðkova i planiranih aktivnosti programa/projekta,
o kadrovska sposobnost prijavitelja za provedbu programa/projekta,
o osigurano sufinanciranje programa/projekta iz drugih izvora,
o stupanj suradnje i partnerstva s lokalnim vlastima i drugim tijelima ¡

organ izacijama civil nog d ruðtva tijekom proved be p rog rama/p rojekta,
o progrâm/projekt preporuöa i/ili financijski podupire grad ili opóina na öijem se

podruöju provodi,
. kvaliteta dosada5nje suradnje prijavitelja programa/projekta s Zupanijom.

vil.
Ukupna vrijednost ovog Javnog poziva iznosi 900.000,00 kuna.
Raspon sredstava namijenjen financiranju pojedinog programa/projekta je od

2.000,00 kuna do najviöe 50.000,00 kuna.

vilt.
Prijave se dostavljaju iskljuðivo na propisanim obrascima, koji su zajedno s Uputama za

prijavitelje iostalom natjeöajnom dokumentacijom, dostupni na mreZnoj stranici Primorsko-
goranske 2upanije: www. pgz. hr.

tx.
Prijave se mogu dostaviti na tri naöina:

4. poötom u zatvorenoj omotnici na adresu:



PRrMoRSKo-coRANsKA Zupltll¡R
URED Zupnu¡e

(Prijava na Javni poziv)
Adamióeva 10, 51 000 Rijeka

iti

5. osobnom dostavom zatvorene omotnice s upisanom adresom iz toöke 1. preko
pisarnice Primorsko-goranske Zupanije na adresi Slogin kula 2, Rijeka (za prijave
predane do 31. prosinca 2019. godine, odnosno preko pisarnice Primorsko-goranske
Zupanije na adresi Riva 10, Rijeka (za prijave predane od 01. sijeönja 2020. godine).

6. putem elektronske poöte na adresu: iavni.poziv@pgz.hr
Napomena: ukoliko se prijava dostavlja putem elektronske poöte potrebno je skenirati
sve ispunjene, potpisane iovjerene obrasce i potrebne potvrde.

X.
Javni poziv je otvoren do 31. sijeönja 2020. godine

xt.
Odluku o dodjeli sredstava za sufinanciranje programa i projekata donosi Zupan na

prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih programa/projekata i to najkasnije do 30.
oåujka2019. godine.

Odluka o odobravanju i rasporedu financijskih sredstava biti óe objavljena na mreZnoj
stranici Primorsko-goranske Zupanije.

xil.
Postupak zaprimanja, otvaranja, ocjenjivanja, mjerila i uvjeti zafinanciranje, tko nema

pravo prijave, dostave dodatne dokumentacije, donoöenje odluke o dodjelisredstava idruga
pitanja vezana uz ovaj Javni poziv detaljno su opisani u Uputama za pr¡avitelje na Javni
poziv, koje óe se zajedno s ostalom natjeöajnom dokumentacijom nalaziti na mreZnoj
stranici Primorsko-goranske Zupanije od dana 20. prosinca2019. godine.

Sve dodatne informacije mogu se dobiti telefonom na brojeve 351- 804; 351 - 624,
od nosno mailom na adrese: martina. katu ric@pqz. h r i zlatko. mihelec@pqz. h r



Na temelju ölanka 25. stavka 2. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opêe dobro koje provode
udruge (,,SluZbene novine" bro¡ 34115), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109,9/13 t25113-proöiöóeni tekst, 5118,8118-proöiöóeni
tekst) i ölanka 25. Poslovnika o radu äupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene
novine" broj 29t14, 16t15, 3t16, 19/16-proöi5óeni tekst), Zupan Primorsko-goranske
Zupanije, dana 16. prosinca2019. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za o$aranje prijava i provjeru propisanih uvjeta
Javnog poziva za sufinanciranje programa i projekata u podruëju branitelja i

stradalnika, demokratske politiöke kulture, duhovnosti,
hobistiðke djelatnosti, ljudskih prava, medunarodne suradnie,

zaötite okoliöa i prirode, te civilne zaétite u 2020. godini

t.

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za otvaranje prijava i provjeru propisanih
uvjeta Javnog poziva za sufinanciranje programa i projekata u podruöju branitelja ¡

stradalnika, demokratske politiðke kulture, duhovnosti, hobistiöke djelatnosti, ljudskih prava,
medunarodne suradnje, zaötite okoliöa i prirode, te civilne za5tite u 2020. godini (dalje u

tekstu : Povjerenstvo).

U Povjerenstvo imenuju se:
- Damir Malenica, predsjednik,
- lvona Paravió, ölanica,
- Alemka Mirkov, ðlanica.

ilt.
Zadaó,a Povjerenstva je otvoriti i evidentirati sve zaprimljene prijave te provjeriti

ispunjavaju li prijave propisane uvjete iz Javnog poziva, sukladno ölanku 26. Pravilnika
Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata
od interesaza opóe dobro koje provode udruge, te prijave koje ispunjavaju propisane uvjete
uputiti u daljnju proceduru na ocjenjivanje u roku 8 dana od dana isteka rokaza podno5enje
prijave.

tv.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja.

KLASA: 022-041 19-01 143

U RBROJ : 217 0l 1 -01 -01 16-19-12
Rijeka, 1 6. prosinca 2019.

,ng.



Na temelju ölanka 29. stavka 3. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opóe dobro koje provode
udruge (,,SluZbene novine" broj 34115), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" brq 23109, 9113 i 25113-proöiõóeni tekst, 5118,8/18-proöiðóeni
tekst) i ölanka 25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene
novine" broj 23114, 16115, 3116, 19/16-proöiðóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske
Zupanije, dana 16. prosinca2019. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje programa i projekata

prijavljenih na Javni poziv za sufinanciranje programa i projekata u podruðju
branitelja i stradalnika, demokratske politiöke kulture, duhovnosti,

hobistiöke djelatnosti, ljudskih prava, medunarodne suradnje,
zaðtite okoliða i prirode, te civilne zaötite u 2020. godini

L

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za ocjenjivanje programa i projekata
prijavljenih na Javni poziv za sufinanciranje programa i projekata u podruöju branitelja i

stradalnika, demokratske politiöke kulture, duhovnosti, hobistiöke djelatnosti, ljudskih prava,
medunarodne suradnje, zaötite okoli5a i prirode, te civilne zaðtite u 2020. godini (dalje u
tekstu : Povjerenstvo).

il.
U Povjerenstvo imenuju se:
- Martina Katurió, predsjednica,
- Zlatko Mihelec, ölan,
- prof.dr.sc. äeljko Bartulovió, vanjski ölan (profesor na Pravnom fakultetu

Sveuöílðta u Rijeci).

ilt.
Zadaóa Povjerenstva je razmotriti i ocijeniti prijave koje su ispunile formalne uvjete

sukladno kriterijima koji su propisani Javnim pozivom, te dostaviti prijedlog za odobravanje
sredstava Zupanu na odluöivanje, u roku 45 dana od zaprimanja odluke Povjerenstva za
otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta.

tv.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoðenja

KLASA: 022-041 19-01 143

URBROJ: 21701 1-01 -01 /6-1 9-1 3
Rijeka, 1 6. prosin ca 2019.



Na temelju ölanka 19. stavka 1. i ölanka 23. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i

postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opê,e dobro koje
provode udruge (,,SluZbene novine" broj 34115), ölanka l. toöke 1. Godiðnjeg plana
raspisivanja natjeðaja za financiranje programa i projekata od interesa za opó,e dobro koje
provode udruge i druge neprofitne organizacije na podruöju Primorsko-goranske Zupanije u
2020. godiní (K|-ASA: 022-04119-01141; URBROJ:217011-01-0116-19-18), ölanka 52. toöke
23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109,9/13 ¡ 25113-
proöi5óeni tekst) i ölanka 25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije
(,,SluZbene novine" br$ 23114, 16115, 3/16, 19/16-proöi5óeni tekst), Zupan Primorsko-
goranske Zupanije, dana 16. prosinca2019. godine, donio je

ODLUKU
o raspisivanju Javnog poziva za dodjelu sredstava putem

pokroviteljstva, financiranja manifestacija i drugih dogadanja koja se provode od
01.01. - 30.06.2020. godine i od opéeg su znaëaja za Primorsko-goransku Zupaniju

t.
Ovom Odlukom raspisuje se Javni poziv za dodjelu sredstava putem pokroviteljstva,

(su)financiranja manifestacija idrugih dogadanja koje se provode od 01.01. - 30.06.2020.
godine i od opóeg su znaöaja za Primorsko-goransku Zupaniju.

il.
Javni poziv objavit óe se 20. prosinca 2019. godine i biti óe otvoren do 31 . oäujka

2020. godine
Javni poziv zajedno s obrascima i ostalom natjeöajnom dokumentacijom objaviti óe

se na mreZnoj stranici Primorsko-goranske Zupanije, a obavijest o objavi Javnog poziva u
Novom listu.

(Javni poziv sastavnije dio ove Odluke).

ilt.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoðenja.

KLASA: 022-041 19-01 143
URBROJ: 217011-01-01 /6-1 9-1 5
Rijeka, 1 6. prosinca 2019.



REPUBLIKA HRVATSKA
PRI MORSKO-GORANSKA ZUPANIJA

URED Zupnu¡e

Rijeka, 20. prosinca2019. godine

JAVNI POZIV
ZA DODJELU SREDSTAVA PUTEM POKROVITELJSTVA, FINANCIRANJA

MANIFESTACIJA I DRUGIH DOGAÐANJA KOJE SE PROVODE
oD 01.or. - 30.06.2020. GODINE ¡OD OPCEG SU ZNAÕAJA

ZA PRTMORSKO.GORANSKU ZUPRTTI¡ U

t.

Jednodnevne i vi5ednevne manifestacije i druga dogadanja, u smislu ovog Javnog
poziva, su aktivnosti koje provode i organiziraju udruge i njihovi savezi, te druge neprofitne
organizacr¡e - zaklade, fundacije, ustanove, umjetniöke organizacije, sindikati, komore,
udruge poslodavaca i vjerske zajednice (dalje u tekstu: Prijavitelji) s ciljem davanja dodatne
ponude na podruöju Primorsko-goranske Zupanije i razvoja Primorsko-goranske Zupanije
opóenito.

Dogadanjem se smatra, u smislu ovog Javnog poziva, i kapitalni projekt koji ima za
cilj izgradnju novog ili obnovu postojeóeg prostora za rad neprofitne organizacije (öto
ukljuöuje itroðkove projektiranja), te nabavka opreme, namjeðtaja i uredaja neophodnih za
provedbu programa neprofitne organ izacije.

il.
Javni poziv se ne odnosi na ustanove kojima je osnivaö Primorsko-goranska

Zupanija, ustanove koje su proraöunski korisnici drugih proraöuna, ustanove kojima su
osnivaöifiziöke osobe, zatim na turistiöke zajednice i druge pravne osobe koje su, sukladno
propisima koji urecfuju poreze, obveznici utvrdivanja i plaóanja poreza na dobit za svoju
ukupnu djelatnost.

ilt.
Za pokroviteljstvo, financiranje manifestacija i drugih dogadanja Primorsko-goranske

Zupanije Prijavitelji mogu podnijeti prijavu za dodjelu sredstava za kulturne, znanstvene,
sportske, odgojno-obrazovne, humanitarne, vjerske, zdravstvene, soc'tjalne, ekoloðke,
gospodarske i druge manifestacije i dogadanja (dalje u tekstu: manifestacije/dogadanja)
koja su medunarodnog, drZavnog ili regionalnog (podruönog) karaktera.

Prijave se mogu poslati za manifestacije/dogadanja koja óe se provesti ili zapoöeti
provoditi najkasnije do 30. lipnja 2020. godine.

Svaki prijavitelj moZe na ovaj Javni poziv prijaviti najviðe (odjednom ilitijekom trajanja
Javnog poziva) dvije manifestacije/dogadanja, s time da se neóe razmatrati prijave za one
manifestacije/dogadanja koja je prijavitelj prijavio na neki drugi javni poziv raspisan od
drugog Zupanijskog upravnog odjela.

tv.
Kriteriji za odabir odnosno dodjelu sredstava za manifestacije/dogadanja su slijedeói:



)

. usmjerenost manifestacije/dogatfanja na neposrednu druötvenu korist istvarnim
potrebama u zajednici u kojoj se provodi,

o jasno definiran i realno dostiZan cilj manifestacije/dogadanja,
o jasno definirani korisnici manifestacije/dogadanja
o jasno odredena vremenska dinamika i mjesto provedbe manifestacije/

dogadanja,
o realan odnos troökova i planiranih aktivnosti manifestacije/dogadanja,
. kadrovska sposobnost prijavitelja za provedbu manifestacije/dogadanja,
o osig u rano sufi nanci ranje man ifestacije/dogacf anja iz d rug ih izv ora,
o stupanj suradnje i partnerstva s lokalnim vlastima, drugim tijelima i organi-

zacijama civi I n og d ruðtva tij ekom p roved be ma n ifestacij e/dog adanja,
. manifestaciju/dogadanju preporuöa i/ili financijski podupire grad ili opóina na

öijem se podruðju provodi,
o kvaliteta dosada5nje suradnje prijavitelja s Zupanijom.

V.
Ukupna vrijednost ovog Javnog poziva iznosi 1.400.000,00 kuna.
Raspon sredstava namijenjen financiranju pojedine manifestacije/dogadanja je od

2.000,00 kuna do najviöe 150.000,00 kuna.

vt.
Prijavu na Javni poziv mogu podnijeti Prijavitelji upisani u Registar udruga, odnosno

drugi odgovarajuói registar i u Registar neprofitnih organizacl¡a, te koje su uredno ispunile
obveze iz prethodno sklopljenih ugovora o finaciranju iz proraöuna Primorsko-goranske
Zupanije i drugíh javnih izvora.

vil.
Prijave se dostavljaju iskljuöivo na propisanim obrascima, koji su zajedno s Uputama za

prijavitelje iostalom natjeöajnom dokumentacijom, dostupni na mreZnoj stranici Primorsko-
goranske Zupanije: wrryw. pqz. h r.

vilt.
Prijave se mogu dostaviti na tri naöina:

7. poötom u zatvorenoj omotnici na adresu:

PRIMORSKO.GORANSKA ZU PANIJA
URED ZUPRT.II¡C

(Prijava na Javni poziv)
Adamiéeva 10, 51 000 Rijeka

iti

8. osobnom dostavom zatvorene omotnice s upisanom adresom iz toöke 1. preko
pisarnice Primorsko-goranske Zupanije na adresi Slogin kula 2, Rijeka (za prijave
predane do 31. prosinca 2019. godine), odnosno preko pisarnice Primorsko-
goranske Zupanije na adresi Riva 10, Rijeka (za prijave predane od 01. sijeönja 2020.
godine).

9. putem elektronske poðte na adresu: iavni.poziv@pqz.hr
Napomena: ukoliko se prijava dostavlja putem elektronske poöte potrebno je skenirati
sve ispunjene, potpisane i ovjerene obrasce i potrebne potvrde.



tx.
Javni poziv je otvoren do 31. oZujka 2020. godinu.

X.
Odluke o dodjeli sredstava za pokroviteljstva, financiranje manifestacija i drugih

dogadanja donosi Zupan na prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje pristiglih prijava, i to
periodiöno na slijedeói naöin:

- prijave zaprimljene do 17. sijeönja 2020. godine, najkasnije u roku od 60 dana,
- prijave zaprimljene do 29. veljaöe 2020. godine, najkasnije u roku od 60 dana,
- prijave zaprimljene do 31. oZujka 2020. godine, najkasnije u roku od 60 dana.
Odluke o odobravanju i rasporedu financijskih sredstava biti óe objavljena na mreZnoj

stranici Primorsko-goranske Zupan ije.

xt.
Postupak zaprimanja, otvaranja, ocjenjivanja, mjerila i uvjeti za financiranje, tko nema

pravo prijave, dostave dodatne dokumentacije, dono5enje odluke o dodjeli sredstava i druga
pitanja vezana uz ovaj Javni poziv detaljno su opisani u Uputama za pr¡avitelje na Javni
poziv, koje óe se zajedno s ostalom natjeöajnom dokumentacijom nalaziti na mreZnoj
stranici Primorsko-goranske Zupanije od 20. prosinca 2019. godine.

Dodatne informacije mogu se dobiti telefonom na brojeve 351- 624; 351 - 804,
odnosno mailom na adrese: zlatko.mihelec@pqz. hr i martina.katuric@pqz. hr



Na temelju ölanka 25. stavka 2. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opce dobro koje provode
udruge (,,SluZbene novine" br$ 34115), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" broj23/09,9113a25113-proöiöóenitekst) iölanka 25. Poslovnika
o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23114, 16115, 3/16,
19/16-proði5óeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 16. prosinca 2019.
godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta

Javnog poziva za dodjelu sredstava putem pokroviteljstva, financiranja
manifestacija i drugih dogadanja koje se provode od 01.01. - 30.06.2020.

godine iod opóeg su znaöa¡aza Primorsko-goransku åupaniju

t.
Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za otvaranje prijava i provjeru propisanih

uvjeta Javnog poziva za dodjelu sredstava putem pokroviteljstva, financiranja manifestacija
idrugih dogadanja od opóeg znaéEa koje se provode od 01.01. - 30.06.2020. godine iod
opóeg su znaöaja za Primorsko-goransku Zupaniju.

il.
U Povjerenstvo za otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta imenuju se
- Damir Malenica, predsjednik,
- lvona Paravió, ðlanica,
- Alemka Mirkov, ölanica.

ilt.
Zadaóa Povjerenstva je otvoriti i evidentirati sve zaprimljene prijave te provjeriti

ispunjavaju li prijave propisane uvjete iz Javnog poziva, sukladno ölanku 26. Pravilnika
Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata
od interesaza opée dobro koje provode udruge, te prijave koje ispunjavaju propisane uvjete
uputiti u daljnju proceduru Povjerenstvu za ocjenjivanje na slijedeói naöin:

- prijave zaprimljene do 17. sijeðnja 2020. godine, najkasnije do 25. sijeönja
2020. godine;

- prijave zaprimljene do 29. veljaöe 2020 godine, najkasnije do 8. oZujka2020.
godine;

- prijave zaprimljene do 31 . oäujka2020. godine, najkasnije do 8. travnja2020.
godine.

tv.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoðenja

KLASA: 022-041 19-01 143
URBROJ : 21701 1 -01-01 /6-1 9-1 6
Rijeka, 1 6. prosinca 2019.

a

rng.



Na temelju ölanka 29. stavka 3. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opóe dobro koje provode
udruge (,,SluZbene novine" brq 34115), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109,9113i25113-proöiðóenitekst) iölanka 25. Poslovnika
o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" bro¡ 23114, 16115, 3/16,
19/16-proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 16. prosinca 2019.
godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje programa prijavljenih na Javni poziv

za dodjel u sredstava putem pokroviteljstva, fi nanci ranja ma n ifestacija
i drugih dogadanja koje se provode od 01.01. - 30.06.2020. godine i

od opéeg su znaðaja za Primorsko-goransku åupaniju

t.
Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za ocjenjivanje programa prijavljenih na

Javni poziv za dodjelu sredstava putem pokroviteljstva, financiranja manifestacija i drugih
dogadanja koje se provode od 01.01. - 30.06.2020. godine i od opóeg su znaðaja za
Primorsko-goransku Zupaniju (dalje u tekstu: Povjerenstvo)

il.
U Povjerenstvo za ocjenjivanje pristiglih prijava imenuju se:
- Zlatko Mihelec, predsjednik,
- Martina Katurió, ölanica,
- Natali Komen Bujas, vanjski ölan (direktorica granskih udruga HUP-a, Regionalni

ured u Rijeci)

ilt.
Zadaêa Povjerenstva je razmotriti i ocijeniti prijave koje su ispunile propisane uvjete

sukladno kriterijima koji su propisani Javnim pozivom za dodjelu sredstava putem
pokroviteljstva, financiranja manifestacíja i drugih dogadanja koje se provode od 01.01. -
30.06.2020. godine i od opóeg su znaöa¡a za Primorsko-goransku Zupaniju, te dostaviti
prijedlog za odobravanje financijskih sredstava Zupanu na odluöivanje u roku 45 dana od
zaprimanja odluke Povjerenstva za provjeru prijava.

tv.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoðenja

KLASA: 022-041 19-01 143
U RBROJ : 217 0l 1 -01 -01 16-1 9-17
Rijeka, 1 6. prosinca 2019.

z



Na temelju ölanka 19. stavka 1 ., ölanka 25. stavka 2. i ölanka 29. stavka 3. Pravilnika
o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od
interesa za opêe dobro koje provode udruge (,,SluZbene novine" brq34115), glave l. toöke
3. Godiönjeg plana raspisivanja natjeöajazafinanciranje programa i projekata od interesa
za opóe dobro koje provode udruge i druge neprofitne organizacije na podruöju Primorsko-
goranske Zupanije u 2020. godini (KLASA: 022-041119-01141, URBROJ: 217011-01-01/6-
19-18), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj
23109,9113,25113-proöi5óeni tekst, 5/18 ¡ 8118 - proöiðóeni tekst) i ölanka 25. Poslovnika o
radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23114, 16115,3/16 ¡

19116 - proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 16. prosinca 2019.
godine, donio je

ODLUKU
o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje

programa i projekata udruga nacionalnih manjina koje djeluju na podruðju
Primorsko-goranske Zupaniie, u 2020. godini

t.

Ovom Odlukom raspisuje se Javni poziv za sufinanciranje programa i projekata
udruga nacionalnih manjina koje djeluju na podruöju Primorsko-goranske Zupanye, u 2020.
godini (dalje u tekstu: Javni poziv).

lt.
Javni poziv objavit óe se 20. prosinca2019. godine i biti óe otvoren do 21. sijeönja

2020. godine.
Javni poziv zajedno s obrascima i ostalom natjeöajnom dokumentacijom objaviti óe

se na mreZnoj stranici Primorsko-goranske Zupanije, a obavijest o objavi Javnog poziva u
Novom listu.

(Javni poziv sastavnije dio ove Odluke).

ilt.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

KLASA: 022-04 I 1 9-01 I 43
URBROJ: 217 0l 1-01 -01 /6-1 9-1 I
Rijeka, 1 6. prosinca 2019.



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPAN IJA

URED Zupn¡rr¡e

Rijeka, 20. prosin ca 2019

JAVNI POZIV
ZA SUFINANCIRANJE PROGRAMA I PRIJEKATA UDRUGA NACIONALNIH MANJINA

KOJE DJELUJU NA PODRUÖJU PRIMORSKO.GORANSKE ZUPRITI¿F,, U 2020.
GODINI

t.
U Proraöunu Primorsko-goranske Zupanije za 2020. godinu, Razdjel 1. Ured

Zupanije, planirana su sredstva namijen jena za sufinanciranje programa i projekata udruga
nacionalnih manjina koje djeluju na podruöju Primorsko-goranske Zupanije, a koje óe udruge
provoditi ili zapoöeti provoditi tijekom 2020. godine.

Programi i projekti udruga nacionalnih manjina, u smislu ovog Javnog poziva, su
aktivnosti koje provode i organiziraju udruge s ciljem davanja dodatne ponude na podruöju
Primorsko-goranske Zupanije i razvqa Primorsko-goranske Zupanije opóenito.

il.
Za programe i projekte udruga nacionalnih manjina Prijavitelji mogu podnijeti prijavu

za dodjelu sredstava za kulturne, znanstvene, sportske, odgojno-obrazovne, humanitarne,
socijalne i druge programe, projekte ili manifestacije i dogadanja koja su medunarodnog,
drZavnog ili regionalnog (podruönog) karaktera.

Prijave se mogu poslati zaprograme i projekte kojióe se provoditi ilizapoöetiprovoditi
tijekom 2020. godine. Svaki Prijavitelj ima pravo na ovaj poziv poslati najvi5e tri (3) odvojene
prijave za sufinanci ranje prog rama/projekta.

Udruga nacionalne manjine ne moZe na ovu prijavu prijaviti program i projekt za kojeg
je u 2020. godini zatraåila sufinanciranje na nekom drugom javnom pozivu Primorsko-
goranske Zupanije za sufinanciranje programa i projekata.

ilt.
Kriteriji za odabir odnosno dodjelu sredstava za progtame i projekte su slijedeói:
. usmjerenost programa i projekta na neposrednu druötvenu korist i stvarnim

potrebama u zajednici u kojoj se provodi,
o jasno definiran i realno dostiZan cilj programa i projekta,
o jasno definirani korisnici programa i projekta
o jasno odredena vremenska dinamika i mjesto provedbe programa i projekta,
o realan odnos tro5kova i planiranih aktivnosti programa i projekta,
. kadrovska sposobnost prijavitelja za provedbu programa i projekta,
o osigurano sufinanciranje programa i projekta iz drugih izvora,
o stupanj suradnje i partnerstva s lokalnim vlastima i drugim tijelima i

orga n izacijama civilnog d ruötva tijekom proved be p rog ramalprojekta,
o progrâm/projekt preporuõa i/ili financijski podupire grad ili opóina na öijem se

podruöju provodi,
o kvaliteta dosadaönje suradnje prijavitelja programa/projekta s Zupanijom.



tv.
Ukupna vrijednost ovog Javnog poziva iznosi 500.000,00 kuna.
Raspon sredstava namijenjen financiranju pojedinog programa i projekta je od

3.000,00 kuna do najviðe 80.000,00 kuna.
V.

Prijavu na Javni poziv mogu podnijeti Prijavitelji upisani u Registar udruga, odnosno
drugi odgovarajuói registar i u Registar neprofitnih organizacija, te koji su uredno ispunili
obveze iz prethodno sklopljenih ugovora o finaciranju iz proraöuna Primorsko-goranske
Zupanije i drugih javnih izvora.

vt.
Prijave se dostavljaju iskljuöivo na propisanim obrascima, koji su zajedno s Uputama

za prijavitelje i ostalom natjeðajnom dokumentacijom, dostupni na mreZnoj stranici
Primorsko-goranske Zupan ije: www. pqz. hr.

vil.
Prijave se mogu dostaviti na tri naöina:

10.poötom u zatvorenoj omotnici na adresu:

PRI MORSKO.GORANS KA ZU PRIrI I¿R
URED ZUPRruI¿C

(Prijava na Javni poziv)
Slogin kula 2, 51 000 Rijeka

¡ti

11. osobnom dostavom zatvorene omotnice s upisanom adresom iz toöke 1. preko
pisarnice Primorsko-goranske Zupanije na adresi

Slogin kula2, 51 000 Rijeka (do 31. prosinca 2019. g)
Riva 10, 51 000 Rijeka (od 1. sijeönja 2020. g)

12. putem elektronske poöte na adresu: iavni.poziv@pqz.hr
Napomena: ukoliko se prijava dostavlja putem elektronske poöte potrebno je skenirati
sve ispunjene, potpisane iovjerene obrasce i potrebne potvrde.

vilt.
Javni poziv je otvoren do 21. sijeönja 2020. godine.

tx.
Odluke o dodjelisredstava za sufinanciranje programa i projekata udruga nacionalnih

manjina donosi Zupan na prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje pristiglih prijava, i to
najkasnije do29. veljaðe 2020. godine.

Odluka o odobravanju i rasporedu financijskih sredstava biti óe objavljena na mreZnoj
stranici Primorsko-goranske Zupan ije.

x.
Postupak zaprimarya, otvaranja, ocjenjivanja, mjerila i uvjeti zafinanciranje, tko nema

pravo prijave, dostave dodatne dokumentacije, donoðenje odluke o dodjelisredstava idruga
pitanja vezana uz oval Javni poziv detaljno su opisani u Uputama za pn¡avitelje na Javni
poziv, koje óe se zajedno s ostalom natjeöajnom dokumentacijom nalaziti na mreZnoj
stranici Primorsko-goranske Zupanije od 20. prosinca 2019. godine.

Sve dodatne informacije mogu se dobiti telefonom na brojeve 351-620; 351424,
od nosno mailom na adrese: branko. skrobonia@pqz. h r i zlatko. m ihelec@poz. hr



Na temelju ðlanka 25. stavka 2. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opóe dobro koje provode

udruge (,,SluZbene novine" broj 34115), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske
Zupan'rje (,,SluZbene novine" broj23/09,9!13,25113-proöiöóenitekst, 5/18 i8/18 - proöi5óeni

tekst) i ölanka 25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene

novine" brq 23114, 16115, 3/16 i 19116 - proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske
Zupanije, dana 16. prosinca2019. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru propisanih uvieta

Javnog poziva za sufinanciranje programa i projekata udruga nacionalnih manjina
koje djeluju na podruöju Primorsko-goranske Zupanije, u 2020. godini

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za otvaranje prijava i provjeru propisanih
uvjeta Javnog poziva za sufinanciranje programa i projekata udruga nacionalnih manjina
koje djeluju na podruöju Primorsko-goranske Zupanije, u 2020. godini.

il.
U Povjerenstvo za otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta imenuju se:
- Martina Katurió, predsjednica
- Damir Malenica, ölan,
- Alemka Mirkov, ölanica

ilt.
Zadaóa Povjerenstva je otvoriti i evidentirati sve zaprimljene prijave te provjeriti

ispunjavaju li prijave propisane uvjete iz Javnog poziva, sukladno ölanku 26. Pravilnika o
kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa
za opée dobro koje provode udruge, te prijave koje ispunjavaju propisane uvjete uputiti u

daljnju proceduru na ocjenjivanje.

tv.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja

KLASA: 022-041 19-01 143

U RBROJ : 217 0l 1 -01 -01 16-1 9-20
Rijeka, 16. prosinca 2019.
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Na temelju ölanka 29. stavka 3. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opce dobro koje provode
udruge (,,SluZbene novine" brq 34115), ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109 ,9113,25113-proöiöóeni tekst, 5/18 i 8118 - proöi5óeni
tekst) i ölanka 25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene
novine" brq 23114, 16115, 3/16 i 19116 - proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske
Zupanije, dana 16. prosinca2019. godine, donio je

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje programa i projekata prijavljenih na

Javni poziv za sufinanciranje programa i projekata udruga nacionalnih manjina koje
djeluju na podruõju Primorsko-goranske Zupanije, u 2020. godini

t.

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za ocjenjivanje programa i projekata
prijavljenih na Javni poziv za sufinanciranje programa i projekata udruga nacionalnih
manjina koje djeluju na podruöju Primorsko-goranske Zupan¡e, u 2020. godini.

il.
U Povjerenstvo za ocjenjivanje pristiglih prijava imenuju se:
- Branko Skrobonja, predsjednik,
- Zlatko Mihelec, ölan,
- Jadranka Öubrió, ölanica (Hrvatska glazbena unija-PodruZnice Rijeka)

ilt.
Zadaêa Povjerenstva je razmotriti i ocijeniti prijave koje su ispunile formalne uvjete

sukladno kriterijima propisanim Javnim pozivom za sufinanciranje programa i projekata
udruga nacionalnih manjina koje djeluju na podruöju Primorsko-goranske Zupan¡e, u2020.
godini, te dostaviti prijedlog za odobravanje sredstava Zupanu na odluöivanje, u roku 30
dana od zaprimanja odluke Povjerenstva za provjeru prijava.

tv.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoðenja.

KLASA: 022-041 19-01 143

U RBROJ : 217 0l 1 -01 -01 16-19-21
Rijeka, 16. prosinca 2019. HIi ti.í,
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Na temelju ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene

novine" bro¡ 23l0g ,9113,25t13 - proöi5óeni tekst, 5/18 i 8/18- proðiðóeni tekst) i ölanka 25.

Posfovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine" broi 23114,

16115, 3/16 i 19116 - proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 16.

prosinca 2019. godine, donio je

ODLUKU
o davanju suglasnosti na lzmjene Statuta Doma zdravlia Primorsko-goranske

Èupanije i Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustroistvu i sistematizaciii
radnih mjesta Doma zdravlia Primorsko-goranske Èupaniie

Daje se suglasnost na akte koje je Upravno vijeóe Doma zdravlia Primorsko-goranske
Zupanije donijelo na sjednici odrZanoj 13. prosinca2019. godine:

a) lzmjene Statuta Doma zdravl¡a Primorsko-goranske Zupanije i

b) Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih
mjesta Doma zdravl¡a P rimorsko-goranske Zu pan ije

(lzmjene Statuta i Pravilnika sastavni su dio ove Odluke).

Ova Odluka stupa na snagu danom donoðenja.

KLASA: 022-041 19-01 143

U RBROJ : 217 0l 1 -01 -01 16-19-28
Rijeka, 1 6. prosinca 2019.
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Rijeka, 26. studenog 2019. g.

Temeljem odredbe ölanka 19' i39. stavka 1, podstavka 2. statuta Doma zdravlja primorsko -goranskeåupanije(Broj:01-158611-17od18. 10.2017.god¡ne-proÕisóenitekst)iðtanka6.stavaka
1 ', 2' i 4' Pravilnika o organizaciji i naöinu obavljanja djeìatnosti sanitetskog prijevoza (NN z2l201g),upravno vijeée Doma zdravlia Primorsko-goranske zupanije na svojoj 47. sjednici odrzanoj dana 26.studenog 2019. godine donijelo je

Pravirnik o izmjeni pravitnika o unutarnjem ustrojstvu
isistematizaciji radnih mjesta Doma zdravlja

Primorsko-g oranske åupan ije

Ölanak l.
odredba ölanka 17., toöke 9.1 ., u alineji 10. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistemat izac¡iradnih mjesta Doma zdravlja primorsko-goranske zupanije, mijenja sã i glasi:

Medicinska sestra/tehniöar u sanitetskom

odredba ölanka 17., toöke 9'2., ualineji 9. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji
radnih mjesta Doma zdravt¡a primorsko-goranske zupanije, mijenja se i glasi:

nak 123. 4

prijevozuu kt 2

odredba ölanka 17', toöke g'3., u alineji 15. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu isistematizaciji
radnih mjesta Doma zdravlja primorsko-goranske åupanije, mijenja sã i glasi: 

-

u sanitetskom prijevozu

odredba ölanka 17', toöke g.4., u alineji 14. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu isistematizaciji
radnih mjesta Doma zdravlja primorsko-goranske Zupan¡-e, mijenja se i glasi:

odredba ölanka 17., toöke g.5., u alineji 21. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji
radnih mjesta Doma zdravlja primorsko-goranske zupanije, mijenja se igtasi:-

oredba ölanka 17., toðke g.5,, u alineji 22. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji
radnih mjesta Doma zdravlja primorsko-goranske åupanije, mijenja se i glasi:

3

nak 1 4

Med icinska sestre/tehn u sanitetskom prijevozu ak 123.

Vozaé u san Clanak 125 3

r u sanitetskom prijevozuS k 123 3



Medicinska sestra/tehniöar itetskom prijevozuu se n lanak 123. 2

odredba ðlanka 17', toöke 9'5', u alineji32. Pravílnika o unutarnjem ustrojstvu isistematizacijiradnih mjesta Doma zdravrja primorsko-goranske iupanije,mijenja se i gllasi:

odredba ölanka 17', toöke 9'6., u alineji 10. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu isistematizacijiradnih mjesta Doma zdravrja primorsko-goranske åupanije, mijenja se igrasi:

odredba ölanka 17', toöke g.7 '' ualineji 22. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizacijiradnih mjesta Doma zdravrja primorsko-goranske 2upanije, mijenja se i grasi:

odredba ölanka 17'' toöke g.7., ualineji 23. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizacijiradnih mjesta Doma zdravrja primorsko-goranske åupanije, mijenja se i grasi:

Dispeðer u prlJevozu

odredba ðlanka 17', toðke 9'8., u alineji g. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizacijiradnih mjesta Doma zdravrja primorsko-goranske zupanije, mijenja se rgrasi:

Ölanak 2.
sve ostale odrebe Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Doma zdravljaPri morskoAoranske åupan ije ostaju na snazi neizm ijenjene.

zdravlj sko-

Clanak 3.
Ovaj Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Doma ravlja Primorsko-goranske åupanije stupa na snagu osmog dana od objave na web stranicama oglasnim ploöamaDoma zdravlja primorsko - goranske åupanije, po dobivenoj suglasnosti

Predsjednik
Doma Pri åupanije
lvica Lukan

zdravlja Primorske -a stupio je na snagu dana

Ravnatelj:

Doc.dr.sc. Vladimir Mozetiö, dr.med., MHA

evozuka u sanitetskom I 3

prijevozusestra/tehn uiöar sanitetskom 123. 22

icinska u lanak 1 3

/y
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Temeljem odredbe ölanka 19. ¡ 39. stavka 1. podstavka 2. Statuta Doma zdravlia Primorsko -

goranske Zupanije (Broj: 01-1 586t1-17 od 18. 10.2017. godine - proö¡Sóeni tekst) i ölanka 6. stavaka

1.,2. i 4, Pravilnika o organizaciji i naöinu obavljanja djelatnosti sanitetskog prijevoza (NN 7212019),

Upravno vijeóe Doma zdravlja Primorsko-goranske Zupanije ne svojoj 48. (elektronskoj) sjednici

odrZanojdana 13. prosinaca2019. godine donijelo je

Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu
i sistematizaciji radnih mjesta Doma zdravlja

Primorsko-goranske åupan ije

Ölanak 1.

U ölanku 4. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Doma zdravlja

Primorsko-goranske zupanije briðe se toöka 2. koja glasi: ,,2. SLUZBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU",

tE SE IOöKA .5. SLUZBA FINANCIJSKO-RAOUNOVODSTVENIH I EKONOMSKIH

POSLOVA" mijenja i glasi:

,,5.SLUZBA FINANCIJSKO-RAÖUNOVODSTVENIH POSLOVA, POSLOVA PLANA I

ANALIZE IJAVNE NABAVE
5. 1. Odjel financijsko-raöunovodstvenih poslova
5.2, Odjel plana ianalize
5,3. Odje-l javne nabave
5.a SLUZBA EKONOMSKIH POSLOVA
5.a 1. Odjel ekonomskih poslova
5.a 2. Odjel financijskog kontrolinga,,

Clanak 2.

U ölanku 5. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu isistematizaciji radnih mjesta Domazdravlja

Primorsko-goranske Zupanije bri5u se r'rjeöi koje glase: ,,voditelj sluZbe za unutarnju reviziju".

Ölanak 3.

U ölanku 17. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu isistematizacijiradnih mjesta Doma zdravlja

Primorsko-goranske Zupanije briðe se loéka2. i alineje 1.,2.i 3, tocke 2. koje glase:

2. SLUZBA UNUTARNJE REVIZIJE
Voditelj SluZbe unutarnje revizije Ölanak 26 1

Viöi unutarnji revizor Clanaî 27 2

Unutarnji revizor Õlanak 28 1

Clanak 4.

U ölanku 17. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Doma zdravlja

Primorsko-goranske 2upanije mijenja se toöka 9.9., alineja '11. i glasi:



Medicinska sestra/tehniöar u sanitetskom prijevozu Ölanak 123. 3

Ölanak 5.

U ölanku 17. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Doma zdravlja

Primorsko-goranske Zupanije toöka 5. mijenja se i glasi:

5. SLUZBA FI NANCIJSKO.RAöUNOVODSTVENIH
POSLOVA, POSLOVA PLANA IANALIZE IJAVNE
NABAVE

Voditelj sluZbe financijsko-raöunovodstvenih poslova,
poslova plana i analize i javne nabave

Ölanak 46 1

5. I . Odjel financijsko-raöunovodstvenih poslova

Voditelj odje la fi na ncij sko-raöu n ovodstven i h poslova Ölanak 47 1

Viði struöni suradnik' financijski knjigovoda 0lanak 48 2

Struöni suradnik - konter/bilancist 0lanak 49 1

Raöunovodstveni referent - likvidator blagajne i raöuna Clanak 50. 2

Raöunovodstveni referent - obraöun plaóa i naknada Ölanak 51, 3

Ra öu novodstven i referent - fa kturi ra nj e SKZZ i PZZ Ölanak 52. 2

Raöunovodstveni referent - salda konti Ölanak 53 2

Viéi struöni suradnik - salda konti 0lanak 53.a 1

5.2. Odjel plana i analize

Voditelj odjela plana i analize Ölanak 54 1

Viöi struöni suradnik plana i analize Ölanak 55 2

5.3. Odjeljavne nabave

Voditelj odjela nabave Ölanak 57 1

Viéi struöni suradnik za javnu nabavu Ölanak 58. 2

5.A SLUZBA EKONOMSKIH POSLOVA

Voditelj sluZbe ekonomskih poslova 0lanak 58.a 1

5.a 1. Odjel ekonomskih poslova

Voditelj odjela ekonomskih poslova Ölanak 58.b 1

ViSi struðni suradnik nabave i skladiðnog poslovanja Ölanak 59. 1

Referent nabave 0lanak 60. 2

5.a 2. Odjel financijskog kontrolinga

Voditelj odjela financijskog kontrolinga Ölanak 60.a 1

Viéi struöni suradnik na poslovima financijskog kontrolinga 0lanak 56 2



Glanak 6.

Bri5u se ðlanci 26,, 27 . i 28. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistem alizaciji radnih mjesta
Doma zdravlja Primorsko-goranske 2upanije.

Glanak 7.

U ðlanku 46. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Doma zdravlja
Primorsko-goranske Zupanije mijenja se naziv radnog mjesta i glasi:

,,Õlanak 46.

,,Voditelj SluZbe financijsko-raëunovodstvenih poslova, poslova plana i analize i javne
nabave" .

Clanak 8.

U ölanku 47. Pravtlnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Doma zdravlja
Primorsko-goranske Zupanije mijenja se naziv radnog mjesta i glasi.

,,Glanak 47,
,,Vod itelj odjela f i nanc ijs ko-ra öu novodstven i h pos lova".

Õlanak 9.

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Doma zdravlla Primorsko-
goranske Zupanije iza ölanka 53. dodaje se novi ölanak 53.a i glasi:

,,Ölanak 53.a
Viði struëni suradnik - salda konti

Viði struöni suradnik - salda konti obavlja sljedeóe poslove:
1. vröi obraðun zdravstvenih i nezdravstvenih usluga i ispostavlja raöune korisnicima,
2. pr¡ma irje5ava primjedbe na raöune,
3. vodievidenciju izlaznih raöuna i naplate istih,
4. preuzima izlazne raöune ivodi evidenciju potraZivanja od kupaca,
5. vodi registar kupaca, te uskladuje izlazne raöune s primljenim uplatama,
6. izraduje opomene za fiziëke ili pravne osobe koje nisu svoje obveze podmirile u redovnim

rokovima
7. vodi brigu o naplati prihoda, te sva potraZivanja koja se u rokovima ne podmiruju dostavlja

pravnoj sluãbi radi pokretanja sudskih postupaka,
8. uskladuje stanje na analitiökim karticama,
9. vodi knjige osnovnih sredstava sa svim podacima o zaprimljenom osnovnom sredstvu,
10. vodi analitiöke evidencije(kartice) po grupama i vr'rjednostima osnovnih sredstava,
11. uskladuje stanje u knjigama osnovnih sredstava sa stanjem iskazanim u popisnim listama,
12. daje odgovarajuóe informacije i upute komisijama za rashod osnovnih sredstava,
13. vodi analitiðke evidenc'rje sitnog inventara u upotrebi,
14. vodi evidenciju osobnih zadu2erya sitnim inventarom knjiZi nabavke i izdavanje sitnog

inventara,
15. uskladuje stanje u evidenciji sitnog inventara sa stanjem u popisnim listama,
16. daje odgovarajuóe informacije i upute komisijama za rashod sitnog inventara,
17. preuzima obradene ulazne raöune i kontira ih po dobavljaöima i vrstama tro5kova,
18. obavlja usklaclenje stanja obveza iskazanim u poslovnim knjigama sa stanjem u poslovnim

knjigama dobavljaða,
19. vodi knjigu ulaznih raöuna,
20. obraduje i kontrolira ulazne raöune
21. vodi evidenciju o dospijeéu plaóanja
22. obavlja idruge poslove prema nalogu voditelja iravnatelja,
23. za svoj rad odgovara neposrednom rukovoditelju i ravnatelju.



Potrebna struðna sprema: zavrðeno srednjoðkolsko obrazovanje ekonomskog usmjerenja (s
tim izjednaöena SSS).

Posebni uvjeti:
o poZñâvanje rada na raëunalu.
Potrebno radno iskustvo: 1 godina (na ekonomsko -financijskim poslovima)."

Clanak 10.

U ölanku 54. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Doma zdravlia

Primorsko-goranske åupan'tje m'tjenja se naziv radnog mjesta iglasi:

"Ölanak 54.

,,Voditelj Odjela plana i analize".

ölanak 11.

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Doma zdravlja Primorsko-
goranske Zupanije iza ölanka 58. dodaju se novi ölanci 58.a i 58.b koji glase:

,,Ölanak 58.a
Voditelj sluZbe ekonomskih poslova

1. upravlja radom SluZbe i koordinira rad zaposlenika sluZbe
2. izradge godi5nji plan rada slu2be
3. daje prijedloge za uvrötenje u plan nabave ustanove
4, izraduje, pojedinaöne, periodiöne i godiðnje izvjeötaje
5, koordinira periodiðni i godiðnji popis imovine i obveza
6. koordinira praóenje naplate prihoda i izvrðenja ugovora o nabavi
7. pratí obujam posla zaposlenika, njihove potrebe za kvalifikacijom i edukacijom
8. obavlja i druge poslove iz djelokrugarada sluZbe prema nalogu ravnatelja
9. za svoj rad odgovara ravnatelju

Potreþna struðna sprema za imenovanje: zavröen preddiplomski i diplomski sveuöili5ni studij ili

integriranipreddiplomski i diplomskisveuöili5ni studij ilizavrëen preddiplomski struöni i specijalistiöki
diplomski struöni studij il¡ integrirani preddiplomski i specijalistiöki diplomski struÕni studij
ekonomskog usmjerenja (s time izjednaöena VSS).

Posebni uvjeti za imenovanje:
. posjedovanje potvrde o zavrðenom programu izobrazbe u podruöju javne nabave,
r pozñâvanje rada na raöunalu.
r poZhâvanje jednog stranog jezika
Potrebno radno iskustvo: 3 godine (u struci)."

Ölanak 58.b
Voditelj odjela ekonomskih poslova

1. na temelju naloga voditelja sluZbe te u skladu s planom rada obavlja poslove unutar
djelokruga odjela

2. sudjeluje u izradi plana rada i izvjeðtaja o radu i poslovanju

3. prati naplatu potraZivanja i daje prijedloge o poduzimanju prisilnih mjera naplate
4. prati izvr5enje ugovora o nabavi i daje prijedloge o pokretanju postupka nabave

5. sudjeluje u izradi plana nabave ustanove
6, koordinira poslove nabave i skladiðnog poslovanja te daje prijedloge za poboljðanje



7. zamjenjuje odsutnog voditelja sluZbe u dijelu ekonomskih poslova
temelju ovlaötenja voditelja sluZbe

L obavlja druge poslove iz djelokruga slu2be po nalogu voditelja sluZbe
9. za svoj rad odgovara voditelju sluåbe

obavlja poslove na

Potrebna struöna sprema za imenovanje: zavr5en preddiplomski i diplomski sveuðiliðni studij ili
integrirani preddiplomski idiplomskisveuöili5nistudij ilizavröen preddiplomski struðni ispecijalistiðki
diplomski struöni studij ili integrirani preddiplomski i specijalistiëki diplomski struöni studij
ekonomskog usmjerenja (s time izjednaöena VSS).

Posebni uvjeti za imenovanje:
o poZrìâvanje rada na raöunalu.
o poZhâVanje jednog stranog jezika
Potrebno radno iskustvo: 2 godine (u struci)."

Clanak 12.

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Doma zdravlp Primorsko-
goranske åupanije iza ðlanka 60. dodaje se novi ölanak 60.a i glasi:

,,Glanak 60.a
Voditelj odjela financijskog kontrolinga

L na temelju naloga voditelja sluZbe te u skladu s planom rada obavlja poslove unutar
djelokruga odjela

2. kontrolira izradu plana rada, izvje5taja o radu i poslovanju te periodiönih izvje5óa
3. organizira prikupljanje i öuvanje dokumentacije vezano za sastavljanje izjave o fiskalnoj

odgovornosti prema propisima koji ureduju navedeno podruöje
4. provodigodiönji popis imovine iobveza
5. vodimapu poslovnih procesa
6. zamjenjuje odsutnog voditelja slu2be u dijelu poslova vezano za rad odjela
7. obavlja druge poslove iz djelokruga slu2be po nalogu voditelja sluZbe
8, za svoj rad odgovara voditelju sluZbe

Potrebna struöna sprema za imenovanje: zavr5en preddiplomski i diplomski sveuöiliéni studij ili
integrirani preddiplomski idiplomskisveuöilíéni studij ilizavröen preddiplomskistruöni i specijalistiöki
diplomski struöni stud'tj il¡ integrirani preddiplomski i specijalistiöki diplomski struöni studij
ekonomskog usmjerenja (s time izjednaõena VSS),

Posebni uvjeti za imenovanje:
r poZtìâVanje rada na raðunalu.
. poznavanje jednog stranog jezika
Potrebno radno iskustvo: 2 godine (u struci)."

ölanak 13.

Sve ostale odredbe Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Doma
zdravlja Pri m orsko-go ra nske Zu pa n-rje ostaj u na sn azt nezm t1e nJene.

ölana 14.
Ovaj Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Doma zdravlja

Primorsko-goranske Zupanije stupa na snagu osmog dana od objave na web stranicama i oglasnim
ploöama Doma zdravlja Primorsko - goranske Zupanije, po dobivenoj suglasnosti osnivaöa.



vijeéa

2upanije
ing. grad.

Ovaj Pravilnik o unutamjem ustrojstvu i sistematizac'rji radnih mjesta Doma zdravlja primorslro-
goranske åupanije objavljen je na web stranicama i ogiasnÍm floëãma Doma zdravl¡â primorske -goranske Zupanije dana ZO1g. godine, a stupio je na snagu dana

2019. godine.

Ravnatelj:

doc.dr.sc. Vladimir Mozetið, dr.med., MHA



Na temelju ðlanka 84. stavka 1. podstavka 1. Zakona o zdravstvenoj zaðtiti (,,Narodne
novine" broj 100i18), ölanka 54. stavka l.Zakonao ustanovama (,,Narodne novine" brojT6/93,
29197,47199 ¡ 35/08) i ölanka 38. stavka 2. Statuta Doma zdravlja Prirnorsko-goranske 2upanije
(Broj:01-16812-04 od 26.03.2004.9odine, Broj:O1-85211-06 od 24.10.2006.9odine, Broj:Ol-
588/1-09 od 12.11.2009. godine, Broj:01-148/1-13 od 25.01.2013. godine,0l-863/1-13 od
30.07.2013. godine, 01-86312-13 od 08.11.2013. godine, Broj:01-21411-15 od 06.02.2015.
godine, Broj:01-707/1-16 od 21.04.2016. godine, Broj:O1-34011-17 od 15.02.2017. godine,
Broj:O1-34012-17 od20.06.2017. godine, Broj:O1-3401+-17 od 15, rujna 2017. godine. iBroj:
01-1586/1-17 od 18. listopada 2017. godine), Upravno vijeóe Doma zdravlja Primorsko-
goranske Zupanije, na svojoj 48. sjednici, odrZanoj dana 13. prosinca 2019. godine, donijelo
je

IZMJENE STATUTA
DOMA ZDRAVLJA PRIMORSKO-GORANSKE ZUPANIJE

Clanak L
U ölanku 14. Statuta Doma zdravlja Primorsko-goranske 2upanjie bri5e se toðka 2.

koja gtasí: ,,SLUZBA zA UNUTARNJU nÉvzt¡u', re sã toèka ,,5. sLuãel FtNANctJSKo-
RACUNOVODSTVENIH I EKONOMSKIH POSLOVA" mijenja i glasi:

,,5. SLU¿BA FTNANCTJSKO-RAðUNOVODSTVENTH pOSLOVA, pOSLOVA
PLANA I ANALIZE I JAVNE NABAVE
5. 1. Odjel financijsko-raðunovoodstvenih poslova
5.2. Odjel plana i analize
5.3. Odje_l javne nabave
5.a SLUZBA EKONOMSKIH POSLOVA
5.a 1. Odjel ekonomskih poslova
5.a 2, Odjel financijskog kontrolinga".

Õlanak 2.
Sve ostale odredbe Statuta Doma zdravlja Primorsko-goranske Zupanije ostaju na

snazi neizmijenjene.

Clanak 3.
Ove lzmjene Statuta stupaju na snagu osmog dana od dana objave

Doma zdravl¡a, po dobivenoj suglasnosti Osnivaöa,

2019. god¡ne.
Utvrduj

na ploöi

Broj: 01-60123-2-19
Rijeka, 13.12,2019. godine

Predsjednik U

Doma zdravlja S zupanlJe
lvica

Na ' ove lzmjene Statuta Osnivaö je súglasnost odlukom
KLASA: ,URBROJ

e se da su ove lzmjene Statuta objavljene na oglasnojploöi Doma zdravlja dana
2019. godine i da su stupile na snagu dana

RAVNATELJ

Doc.dr.sc. Vladimir Mozetiö,dr.med., MHA

godine
2019



Na temelju ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene
novine" broj 23109 ,9113,25113 - proöiöóeni tekst, 5/18 i 8/18- proöiðóeni tekst) i ölanka 25.
Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine" broi 23114,
16t15, 3/16 i 19t16 - proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 16.
prosinca 2019. godine, donio je

ODLUKU
o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustroistvu i

sistematizacij i rad ni h mjesta Do ma zdravlja P ri mo rsko-go ran ske iu pan ije

t.
Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i

sistematizaciji radnih mjesta Doma zdravlja Primorsko-goranske Zupanije, koji je Upravno
vijeóe donijelo na sjednici odrZanoj 26. studenog2019. godine.

(Pravilnik je sastavni dio ove Odluke).

il.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja.

KLASA: 022-041 19-01 143

URBROJ : 217 0l 1-01 -01 /6-1 9-30
Rijeka, 16. prosinca 2019.

up n

tng.



Na temelju ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene
novine" broj 23109 ,9113,25113 - proöiðóeni tekst, 5/18 i 8118- proöiðóeni tekst) i ölanka 25.
Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine" broi 23114,
16115, 3116, 19/16- proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 16.
prosinca 2019. godine, donio je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o imenovanju Poujerenstva za suzbiianie ovisnosti

na podruéju Primorsko-goranske Zupaniie

Clanak 1.

U Odluci o imenovanju Povjerenstva za suzbijanje ovisnosti na podruöju Primorsko-
goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj 12198, 11103,30/05, 35/08, 42110, 45112, 51113,
22115, 22116,5118 i 12119) u ölanku 2. toöka 8. mijenja se i glasi:

,,8. Dalibor Jozinovió, Policijska uprava Primorsko-goranska , za ölana".

Ötanak 2.

Danom stupanja na snagu ove Odluke duZnosti u Povjerenstvu za suzbijanje
ovisnosti na podruöju Primorsko-goranske Zupanije razrjeöuje se Hari Brnad.

ëlanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja, a objavit óe se u ,,SluZbenim
novinama PGZ".

KLASA: 022-04 I 1 9-0 1 I 43
U RBROJ : 217 0l 1 -01 -01 16-19-32
Rijeka, 1 6. prosin ca 2019.

.,n9.



Na temelju ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene
novine" brq 23109,9113,25113-proöiöóeni tekst, 5/18 ¡ 8/18-proöiöóeni tekst) i ölanka 25.
stavka 1. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj
23114,16115,3/16 i 19116 - proöiöóenitekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 16.
prosinca 2019. godine, donio je

UPUTU
o vrednovanju i praéenju rezultata kapitalnih ulaganja u ustanove õkolstva kojima je

Primorsko-goranska iupanija osnivaõ

Õlanak 1.

Ovom Uputom ureduje se naöin vrednovanja i praóenja rezultata kapitalnih ulaganja
u ustanove ðkolstva kojima je osnivaö Primorsko-goranska Zupanija (nastavno: Uputa).

Odredbe ove Upute obvezuju na postupanje Upravni odjel za odgoj i obrazovanje
(nastavno: Upravni odjel) i proraöunske korisnike iz nadleZnosti Upravnog odjela - osnovne
ökole, srednje ëkole i uöeniöke domove; (nastavno: ustanove ökolstva) prema kojima su
izvr5ena kapitalna ulaganja sredstvima Proraöuna Primorsko-goranske Zupanije.

Õlanak 2.

Pojedini pojmovi u smislu ove Upute imaju sljedeóa znaó,enja

a

a

a

kapitalna ulaganja u ustanove ökolstva jesu ulaganja u poveóanje i oöuvanje vrijednosti
imovine, ulaganja u zemljiöta, gradevine i drugu dugotrajnu materijalnu i nematerijalnu
imovinu koja, u smislu ove Upute, obuhvaóaju kapitalne projekte rekonstrukcije i

dogradnje postojeóih objekata ökolstva te izgradnje novih objekata, koji se realiziraju u
skladu sa nacionalnim i Zupanijskim smjernicama, strategijama razvqa, godiönjim
planovima i odlukama Zupan'rjske skup5tine;
cilj kapitalnog ulaganja je konaöna namjera i plan koji se projektom nastoji postiéi, a
obuhvaóa razlog ulaganja koji se promatra kroz dugoroönu korist od provedbe projekta
putem ciljnih skupina odnosno korisnika (prvenstveno uöenici i zaposlenici ustanova
ökolstva, roditelji, lokalno stanovniötvo, razne udruge isportski klubovi). Ciljevi kapitalnih
ulaganja u ustanove ðkolstva u pravilu su:

o uskladivanje prostora iopreme s DrZavnim pedagoökim standardima;
o pobolj5anje uvjeta i kvalitete nastave;
o urìâPt'êdenje energetske uöinkovitosti.

rezultat kapitalnog ulaganja je posljedica projektnih aktivnosti koja predstavlja
oöekivane realne rezultate projekta koji obuhvaóaju:

o poveóanje kvadrature prostora ðkole (uðionica, ökolskih sportskih dvorana-
usporedba neto kvadrature prije i nakon zavröenog projekta);

. bolju funkcionalnost prostora (usporedba s DrZavnim pedago5kim standardom);

. moguónost odvijanja nastave u jednoj smjeni;
o ostvarivanje vlastitih prihoda ökole od najma novih prostora (usporedba planiranih

iostvarenih prihoda);
o uöteda energenata nakon energetske obnove postojeóih objekata (usporedba

koliöine energenata prije zavröetka i nakon zavröetka projekta po mjesecima).
svrha kapitalnog ulaganja je bitna pozitivna promjena prema kojoj provedba kapitalnog
projekta teäL Pozitivne promjene su:

a



o

o veóe zadovoljstvo uöenika i nastavnika koriötenjem novih i obnovljenih prostora
Skole;

o smânjêni tro5kovi ðkole za tekuóe odrZavanje objekta (usporedba troökova prije i

nakon projekta);
o smanjeni troðkovi energenata nakon energetske obnove postojeóih objekata

(usporedba troökova prije i nakon projekta uz praóenje stope rasta jediniönih
cijena);

. moguónost dodatnog bavljenja sportom za uöenike izvan redovne nastave;

. moguónost veóeg broja kulturnih i umjetniökih programa u novoizgradenim
prostorima ökolskih sportskih dvorana;

. poveóanje kvalitete uspjeha uöenika u sportskim natjecanjima i sliöno.
pokazatelj je varijabla kojom se mjere karakteristike kapitalnog ulaganja na temelju koje
se moZe prikupiti dokaz o ispunjenosti planiranog cilja, rezultata i svrhe i kapitalnog
ulaganja. Pokazatelji ovise o vrsti kapitalnih ulaganja, a mogu obuhvatiti koliöinu,
postotak, razinu primjenjivih parametara (npr. zadovoljstvo korisnika, ukljuöenost,
iskoriðtenost, ostvarenje prihoda, smanjenje troökova, i sliöno).

Õlanak 3.

Kapítalno ulaganje u ustanove ðkolstva ocjenjuju se i promatra kroz sustav
vrednovanja i praóenja rezultata kapitalnog ulaganja putem primjenjivih pokazatelja.

Glanak 4.

Sustav vrednovanja obuhvaóa sve aktivnosti koje se odnose na utvrdivanje kvalitete
i svrsishodnosti kapitalnog ulaganja koji ima za cilj poveóati kvalitetu rada i ishoda odgojno-
obrazovnog procesa, a obuhvaóa:

. davanje uputa za vrednovanje;

. sustavno prikupljanje iobradu podataka;
o analiziranjepodataka;
o izradu izvjeðéa.

ëlanak 5.

Upravni odjelje duZan, u roku od mjesec dana od dana zavrðetka projekta, dostaviti
ustanovi Skolstva upute za vrednovanje kapitalnog ulaganja koje moraju obuhvatiti
pokazatelje, kriterije isastavnice vrednovanja koji se promatraju u odnosu na specifiðne
ciljeve projekta.

Sastavnice vrednovanja su:
o djelotvornost - postignuti kvalitativni i koliðinski rezultati koji pokazuju u kojoj mjeri

rezultati potjeöu od uöinkovite uporabe;
o uspje5nost - u kojoj mjeri rezultati pridonose ostvarenju cilja;
o uöinci - kratkoroðne idugoroöne posljedice u odnosu na cilj;
. bitnost - podudarnost projekta s utvrdenim prioritetima te usporedba s vanjskim

o ko I n ost i m a kr oz r azliëita v re m e n s k a r azdobl¡a;
o odrZivost odnosno trajnost uspjeha - podrazumijeva izradu godiönjih analiza

uöinaka kapitalnog projekta i usporedba istih s prethodnim razdobljem;



Metode vrednovanja su izravna mjerenja (registracija koliöinski i klasifikacijski
odredivih podataka), anketa (upotreba pisanih i usmenih ispitivanja korisnika), promatranje,
intervjui s kljuönim dionicima te analiza rezultata.

Kriteriji vrednovanja su referentne vrijednosti kojima se, uzimajuói u obzir sastavnice
i metode vrednovanja, ispituju zahtjevi kapitalnog ulaganja radi dono5enja objektivnih
zakljuöka o provedenom vrednovanju (utroöena sredstva, obavljene aktivnosti, postignuti
rezultati).

Õlanak 6.

Nakon zaprimljenih uputa za vrednovanje, ustanova ðkolstva je duZna poduzeti
aktivnosti radi sustavnog prikupljanja i obrade podataka na naöin da:

. sustavno prati ievidentira sredstva, aktivnosti, rezultate i uöinke projekta;

. evidentirane nove vrijednosti usporedi s vrijednostima istog razdoblja prije
poöetka projekta (npr. utro5ak energenata, smanjenje troðkova i sliöno);

o anketnim upitnicima ili intervjuima s kljuðnim dionicima prikupi podatke o razini
zadovoljstva korisnika (npr. uöenika, nastavnika, roditelja, udruga, sportskih
klubova isliöno).

Osim dostavljenih pokazatelja u uputama za vrednovanje Upravnog odjela, ustanova
Skolstva moäe u procesu poduzimanja aktivnosti iz ovog ðlanka predloZiti i utvrditi druge
prihvatljive pokazatelja.

Õlanak 7.

Ustanova ðkolstva je duZna prikupljene podatke iz ölanka 6. ove Upute analizirati,
na naðin da:

o dobivene rezultate usporediti s utvrdenim ciljevima;
o izvrði usporedbu planiranih iostvarenih prihoda i rashoda,
o izradi prikaz ostvarene stope uötede, broja i vrste korisnika,
o izradi vremenski raspored koriðtenja prostora s prikazom aktivnosti (primjenjivo

samo kod novih ðkolskih sportskih dvorana),
o obradi anketne upitnike i strukturira prikaz kvalitete i zadovoljstva korisnika;
Nakon analize podataka iz prethodnog stavka ustanova ökolstva je duZna donijeti

zakljuöak o ostvarenom napretku nakon provedbe projekta.
Napredak zavröenog projekta i prilagodenost potrebama korisnika potrebno je pratiti

u razdoblju od 1 do 10 godina nakon fiziöke realizacije radova.
Ustanova Skolstva je duZna najmanje jednom godiðnje, a prema potrebi i na zahtjev

Upravnog odjela, dostavljati izvijeéée s jasnim i svrhovitim informacijama o opsegu i vrsti
promjena (prema utvrdenim pokazateljima) unutar odredenog vremenskog razdoblja.
Navedeno izvijeöóe mora obvezno sadrZavati i ocjenu razine zadovoljstva rezultatima i

eventualni prikaz bitne problematike.

Õlanak L

Nakon zaprimanja podataka i izvjeöóa od strane ustanova ökolstva o rezultatima
zavr5enog kapitalnog projekta, Upravni odjel duZan je izvröiti analizu dostavljenih podatka
u odnosu na utvrdene ciljeve.

Ukoliko ocijeni potrebnim, Upravni odjel moZe od ustanove ökolstvazatraåtti dostavu
dodatnih informacija potrebnih za provedbu konaöne analize i ocjene rezultata kapitalnog
ulaganja.



U sluöaju da se nakon izvrðene analize podataka utvrde odstupanja i nedostatci u

odnosu na utvrdene ciljeve, Upravni odjelje duZan, bez odlaganja o istima izvijestitiZupana,
te izraditi i predloZiti mjere kojima óe se nastojati otkloniti uoöeni nedostaci te omoguóiti
daljnja odrZivost projekta.

Ustanova ökolstva duZna je, prema nalogu i uputi Upravnog odjela, poduzeti potrebne
aktivnosti u cilju provedbe utvrdenih mjera za korigiranje uoöenih nedostataka te o uöincima
poduzetih mjera izvijestiti Upravni odjel.

ölanak 9.

Analizirane podatke te utvrdene zakljuöke i ocjene rezultata Upravni odjel óe koristiti
kao elemente za planiranje buduóih kapitalnih ulaganja, a sve radi otklanjanja rizika,
unapredenja sustava vrednovanja rezultata, (u)vodenja najprimjerenijih i najuöinkovitijih
praksi te preventivnog otklanjanja odredenih postupanja u procesu planiranja kapitalnih
ulaganja u ustanove Skolstva.

Õlanak 10.
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Na temelju ölanka 52. toðke 12. i ölanka 65. stavka 3. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" broj23109,9113,25113-proðiöóeni tekst, 5118 i 8/18-proöiðóeni
tekst), ðlanka 2. Odluke o uvjetima, naöinu i postupku raspolaganja i upravljanja
nekretninama u vlasni5tvu Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broi 49112), i

ölanka 25. stavka 1. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupan'rje (,,SluZbene
novine" brq 23t14, 16t15, 3/16 a 19t16 - proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske
Zupanije, dana 16. prosinca2019. godine, donio je

ODLUKU
o prijenosu prava vlasniétva nekretnine k.é.br. 1252/2, k.o. Crikvenica, HEP

Operatoru distribucijskog sustava d.o.o.

Primorsko-goranska Zupanija u cijelosti je vlasnik nekretnine u zemlji5nim knjigama
Opóinskog suda u Crikvenici, ZemljiönoknjiZni odjel Crikvenica, upisane kao k.ö.br.125212,
k.o. Crikvenica, koja odgovara katastarskoj ðestici k.ö.212, k.o. Crikvenica (dalje u tekstu:
predmetna nekretnina).

Primorsko-goranska Zupanija prenosi pravo vlasniötva predmetne nekretnine na HEP
Operatora distribucijskog sustava d.o.o., Zagreb, Ulica grada Vukovara 37, bez naknade.

til.

Primorsko-goranska Zupanija i HEP Operator distribucijskog sustava d.o.o., u roku
od 30 dana od stupanja na snagu ove Odluke, zakljuöiti óe ugovor kojim óe se utvrditi
medusobna prava i obveze vezane uz prijenos prava vlasniötva.

Tabularna isprava, podobna za upis prava vlasniðtva, biti óe sastavni dio ugovora o
prijenosu prava vlasniötva.

tv.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja
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